
KS-ČJ148765 -  17/HAM
ev. č. 0239/2017

A O P E R A Č N Í  P R O G R A M  

Ž I V O T N Í  P R O S T Ř E D Í

E V R O P S K Á  U N I E  

Fond soudržnosti

Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu, 

vzduch a p řírodu

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“).

I. Smluvní strany;

1.1 Objednatel:
Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Zastoupen:

Tel.: +...................... .... 
... .........t...............................

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: ........................................
Tel.: .........................................
E-mail: ..........................................

(dále jen objednatel)

v

Město Slapanice
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Slapanice
00282651
CZ00282651
...............................
.........................
Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou města

1.2 Zhotovitel:
Název:
Sídlo:
Statutární orgán:
Zapsán v obchodním rejstříku: 
Zastoupen:
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních:

b) ve věcech technických:

GOZ GARDEN s.r.o.
Olomoucká 888/164, Brno 627 00 
společnost s ručením omezeným, jednatel 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 97561 
........................................................................

................ ........................................................... 
...........................
............................................................................ 
..........................

IČO:
DIČ:
Bankovní ústav: 
Číslo účtu:
(dále jen zhotovitel)

05744164 
CZ05744164 
.............................. 
...........................



KS-ČJ148765- 17/HA 
ev. č. 0239/2017

O P E R A Č N Í  P R O G R A M  

Ž I V O T N Í  P R O S T Ř E D Í ■
 E V R O P S K Á  U N I E  

Fond soudržnosti

Evropský fond p ro  regionální rozvoj

Pro vodu, 

vzduch a p řírodu

II. Předmět plnění a termín plnění

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele za podmínek dále v této smlouvě 
uvedených ujednané dílo a objednatel se zavazuje v této smlouvě dohodnutým způsobem 
spolupůsobit v potřebném rozsahu k vytvoření díla a zaplatit za dílo ujednanou cenu dle 
článku III. této smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“).
Předmětem této smlouvy je realizace veřejné zakázky s názvem „Revitalizace a založení 
krajinných prvků v extravilánu města Slapanice“ spočívající v revitalizaci zeleně a 
založení krajinných prvků ve 2 lokalitách mimo zastavěné území města Slapanice a jejich 
následná péče po dobu 3 let podle projektové dokumentace.

Lokalita A -  Líchy -  6 864 m2
Lokalita B -  JZ část katastru města Slapanice podél polní cesty navazující na ulici
Husova a Wurmova -  39 534 m2

Předmět díla bude realizován ve 2 etapách:
1. etapa -  realizační fáze -  kácení a výsadba
2. etapa -  následná péče po dobu 3 let od ukončení realizační fáze

Rozsah díla podle této smlouvy vymezují a předmětem plnění podle této smlouvy jsou 
práce a dodávky specifikované v projektové dokumentaci zpracované společností Atregia 
s.r.o., IČO: 02017342, Šebrov 215, 679 22 Šebrov-Kateřina,......................................... 
autorizovaný krajinářský architekt, ........................ypracované v období 08/2016 (dále jen 
„PD“) jejíž součástí je i soupis prací, který byl zhotovitelem oceněn v rámci zadávacího 
řízení s názvem veřejné zakázky „Revitalizace a založení krajinných prvků 
v extravilánu města Slapanice“ (dále jen „Rozpočet“). Rozpočet je přílohou č. 1 této 
smlouvy.

2.2 V případě, že se v průběhu provádění díla ukáže potřeba provedení víceprací, které nejsou 
obsaženy v PD, je zhotovitel povinen tyto práce provést, a to na základě uzavřeného 
písemného dodatku ktéto smlouvě, jímž bude o tyto práce doplněn sjednaný předmět 
plnění a rozsah prováděného díla. Odmítne-li zhotovitel tyto práce provést je objednatel 
oprávněn od této smlouvy odstoupit. Objednatel má právo odmítnout úhradu víceprací, 
které byly provedeny v rozporu s touto smlouvou. Rozšíření rozsahu prováděného díla 
bude specifikováno v písemném dodatku k této smlouvě.

2.2.1 Nabídka případných víceprací bude vypracována v souladu s metodikou RTS a oceněna 
dle nabídkových cen zhotovitele. U nových položek zhotovitel použije datovou základnu 
RTS 2016/11, kterou jednotně poníží o 5%. Objednatel si vyhrazuje právo u nových 
položek nabídku posoudit formou průzkumu trhu a zvolí postup dle ZZVZ.

2.2.2 Pro účely financování dodatečných služeb, budou smluvní strany postupovat dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“), a to podle § 222 odst. 4, 5, 6 nebo 7 ZZVZ. Zhotovitel objednateli vždy předloží 
samostatně soupis prací pouze a jenom „víceprací“ a pouze a jenom „méně prací“, a to bez 
vzájemných zápočtů. Dále předloží krycí list těchto méně a víceprací, ze kterého bude 
patrná celková suma víceprací, celková suma méněprací a jejich výsledný součet 
(zhotovitel uvede na krycím listu změn oba součty, a to relativní součet = cenový nárůst a 
absolutní součet = cenový nárůst). Součástí každého krycího listu bude změnový list či

2



KS-CJ148765 -  17/HAM
ev. č. 0239/2017

O P E R A Č N Í  P R O G R A M  

Ž I V O T N Í  P R O S T Ř E D Í
Fond soudržnosti

Evropský fond p ro  reg ioná ln í rozvoj

E V R O P S K Á  U N I E
Pro vodu, 

vzduch a p řírodu

změnové listy s řádnou číselnou řadou, na kterém/kterých bude/budou uvedeno/na 
zdůvodnění dotčených víceprací a méněprací. Dále na tomto krycím listu bude uvedeno 
procentuální navýšení víceprací oproti ceně za dílo bez DPH dle čl. 3.1 této smlouvy a dále 
návrh zařazení víceprací dle § 222 odst. 4, 5, 6 nebo 7 ZZVZ s odůvodněním zařazení 
těchto změn a uvedením změny závazku, a to jak pro vícepráce či méněpráce předložené 
na Krycí listu, tak pro vícepráce či méněpráce s uvedením cenového nárůstu, od počátku 
účinnosti této smlouvy. Každý krycí a změnový list (KL a ZL) vypracovává zhotovitel a 
předkládá jej objednateli k zahájení schvalovacího procesu. Navržené změny dle § 222 
odst. 7 ZZVZ objednatel odmítne v případě, že nejsou v souladu se ZZVZ. V případě 
dalších více a méně prací se tento postup použije obdobně s tím, že na každém dalším 
takovém krycím listu bude uvedeno procentuální vyjádření víceprací v součtu s 
předchozími již dodatkem ke smlouvě schválenými vícepracemi. Celková suma víceprací 
daných takovými dodatky nesmí překročit zákonné maximum víceprací.

2.3 V případě, že v průběhu provádění díla nebude objednatel některé práce požadovat a 
takovýto požadavek nebude v rozporu s předepsanými technologickými postupy nebo 
s předpisy o bezpečnosti práce, zhotovitel takové práce provádět nebude. Změny- 
méněpráce nesmí být takového charakteru, že by nebyly naplněny požadavky PD a měly 
by za následek odebrání dotace objednateli. Zúžení rozsahu prováděného díla bude 
specifikováno v písemném dodatku k této smlouvě.

2.4 Dílo bude provedeno v řádné kvalitě tak, aby odpovídalo předané PD, platným normám, 
obecně závazným právním předpisům platným pro prováděné práce.

2.5 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:

Lokalita A
Termín předání pracoviště: nejpozději do 5 kal. dnů ode dne účinnosti smlouvy,
Termín zahájení realizace (etapa 1.): nejpozději do 5 kal. dnů ode dne předám 
a převzetí Pracoviště,
Termín dokončení realizace (etapa 1.): nejpozději do 241 kal. dnů ode dne - termínu 
zahájení realizace,
Termín předání a převzetí díla po dokončení realizace (etapa 1.): nejpozději do 5 kal. 
dnů ode dne termínu dokončení realizace,
Termín vyklizení pracoviště: nejpozději do 5 kal. dnů ode dne předám a převzetí díla, 
Termín zahájení následné péče (etapa 2.): následující den po termínu předám a převzetí 
díla,
Termín.dokončení následné péče (etapa 2.): 3 roky ode dne termínu zahájení následné 
péče,
Termín předání a převzetí díla po dokončení následné péče: nejpozději do 5 kal. dnů 
ode dne termínu dokončení následné péče.

Lokalita B
Termín předání pracoviště: nejpozději do 5 kal. dnů ode dne účinnosti smlouvy,
Termín zahájení realizace (etapa 1.): nejpozději do 5 kal. dnů ode dne předání 
a převzetí Pracoviště,

3



KS-CJ148765 -  17/HAM
ev. č. 0239/2017

&
O P E R A Č N Í  P R O G R A M  

Ž I V O T N Í  P R O S T Ř E D Í

E V R O P S K Á  U N I E  

Fond soudržnosti

Evropský fond p ro  regionální rozvoj

Pro vodu, 

vzduch a p řírodu

Termín dokončení realizace (etapa 1.): nejpozději do 121 kal. dnů ode dne - termínu 
zahájení realizace,
Termín předání a převzetí díla po dokončení realizace (etapa 1.): nejpozději do 5 kal. 
dnů ode dne termínu dokončení realizace,
Termín vyklizení pracoviště: nejpozději do 5 kal. dnů ode dne předání a převzetí díla, 
Termín zahájení následné péče (etapa 2.): následující den po termínu předání a převzetí 
díla,
Termín dokončení následné péče (etapa 2.): 3 roky ode dne termínu zahájení následné 
péče,
Termín předání a převzetí díla po dokončení následné péče: nejpozději do 5 kal. dnů 
ode dne termínu dokončení následné péče.

/

Dílo se považuje za dokončené, je-li provedeno řádně a ve sjednaném rozsahu. Dílo je 
předáno mezi zhotovitelem a objednatelem písemným protokolem pro každou lokalitu 
samostatně, jak pro etapu 1. a etapu 2.

2.6 Lhůty uvedené v čl. 2.5 této smlouvy platí za předpokladu, že objednatel poskytne 
zhotoviteli řádnou součinnost ve smyslu této smlouvy, zejména součinnost dle čl. IV. této 
smlouvy a příslušných předpisů. Nedojde-li k jiné dohodě, prodlužují se termíny provedení 
díla o dobu prodlení objednatele splněním těchto povinností. Mezi uvedené povinnosti 
objednatele patří i řádné a včasné placení ceny díla. V případě, že objednatel bude 
v prodlení s úhradami na cenu díla podle ustanovení čl. 3.1 této smlouvy a to o více než 5 
dnů, prodlužuje se o délku jeho prodlení doba sjednaná k provedení a předání díla. Doba 
prodlení se přitom počítá ode dne, kdy měla být platba provedena, tj. připsána na účet 
zhotovitele.
V takových případech je zhotovitel oprávněn v plném rozsahu přerušit provádění díla a 
prací, jež jsou předmětem plnění podle této smlouvy, až do doby poskytnutí řádné 
součinnosti objednatelem.

2.7 Postup prací je stanoven na základě harmonogramu prací, který je přílohou č. 2 této 
smlouvy.

2.8 Místem plnění jsou dotčené lokality:
Místem plnění veřejné zakázky jsou níže specifikované pozemky mimo zastavěné území 
města Slapanice, v k.ú. Slapanice u Brna.

4



KS-ČJ148765 -  17/HAM 
ev. č. 0239/2017

O P E R A Č N Í  P R O G R A M

Ž I V O T N Í  P R O S T Ř E D Í

E V R O P S K Á  U N I E  

Fond soudržnosti

Evropský fond p ro  regionální rozvoj

Pro vodu, 

vzduch a p řírodu

c.ú. Šlapanice u Brna (762792)

Parcela
číslo

Druh pozemku Vlastník/Právo hospodařit s majetkem  státu
Výměra

trř

Část A - Líchy

3582 Trvalý travní porost
Město Šlapanice, Masarykovo náměstí 100 /7 , 664 51 

Šlapanice
479

3580
Zastavěná plocha a 

nádvoří
Město Šlapanice, Masarykovo náměstí 100 /7 , 664 51 

Šlapanice
10

3579
Zastavěná plocha a 

nádvoří
Město Šlapanice, Masarykovo náměstí 100 /7 , 664  51 

Šlapanice
19

3581 Zahrada
Město Šlapanice, Masarykovo náměstí 100 /7 , 664 51 

Šlapanice
6356

Část B

6214 Ostatní plocha
Město Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 

Šlapanice
5784

6215 Orná půda
Město Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 

Šlapanice
27094

6216 Ostatní plocha
Město Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 

Šlapanice
6656

III. Cena díla a platební podmínky;

3.1 Celková cena za předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena za realizaci bez DPH (1. etapa) 1 130 000,11 Kč
DPH 237 300,02 Kč
Cena za realizaci s DPH 1 367 300,13 Kč

Cena za následnou péči bez DPH (2. etapa) 338 010,-Kč
DPH 70 982,- Kč
Cena za následnou péči s DPH 408 992,- Kč

Cena díla celkem bez DPH 1 468 010,11 Kč
DPH 308 282,12 Kč
Cena díía celkem s DPH 1 776 292,23 Kč

pozn. KL =  Krycí list nabídky, KL je  přílohou této smlouvy.
DPH bude účtováno podle platných předpisů v den uskutečnění zdanitelného plnění.

3.2 Cena dle čl. 3.1 je stanovena jako pevná, konečná a neměnná po celou dobu provádění díla 
a může být změněna pouze za podmínek uvedených v této smlouvě. Cena dle čl. 3.1 této 
smlouvy je nejvýše přípustná pro veškeré práce a dodávky v rámci předmětu této smlouvy, 
který je vymezen v PD.

5



KS-ČJ148765 -  17/HA
ev. č. 0239/201

f > .
O P E R A Č N Í  P R O G R A M  

Ž I V O T N Í  P R O S T Ř E D Í ■
 E V R O P S K Á  U N I E  

Fond soudržnosti

Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu, 

vzduch a p řírodu

Cena dle čl. 3.1 již zahrnuje veškeré náklady spojené s přípravou, plněním, dokončením a 
splněním předmětu této smlouvy ve sjednaném rozsahu, zejména náklady na materiály, 
pracovní síly, stroje, dopravu, zařízení pracoviště, dokumentaci, režii zhotovitele a veškeré 
další náklady zhotovitele, které mohou vzniknout při provádění díla.

3.3 Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s podmínkami pracoviště a PD a 
v Rozpočtu ocenil všechny položky, které jsou nutné pro řádné dokončení kompletního 
díla.

3.4 Objednatel výslovně a závazně prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na 
zaplacení ujednané ceny.

/

3.5 Ujednaná cena byla stanovena dle Rozpočtu uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy, s'tím, 
že takto stanovená cena díla odpovídá rozsahu díla vymezenému pracemi specifikovanými 
v tomto Rozpočtu.

3.6 Změna ceny je možná pouze na základě dohody smluvních stran a na základě předem 
uzavřeného písemného dodatku k této smlouvě. Při změně ceny díla musí být postupováno 
v souladu s touto smlouvou viz čl. II., odst. 2.2. a 2.3., a v souladu s příslušnými 
ustanoveními ZZVZ. Podmínky změny sjednané ceny jsou možné pouze:

a) pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, 
které byly předmětem Projektové dokumentace nebo pokud Objednatel vyloučí 
některé práce nebo dodávky z předmětu plnění.

b) pokud nastanou objektivní důvody pro změnu rozsahu prací z důvodů, které nebylo 
možno postihnout v rámci Projektové dokumentace a s ní souvisejícího průzkumu a 
to v souladu s § 222 ZZVZ

3.7 Objednatel se zavazuje hradit zhotoviteli cenu díla průběžně na základě dílčích faktur (dále 
jen „faktura“) vystavených zhotovitelem vždy za 1 kalendářní měsíc.

3.8 Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do čtvrtého dne následujícího měsíce 
zjišťovací protokol (dále též „ZP“) provedených prací za uplynulý měsíc sestavený na 
základě Položkového rozpočtu. Objednatel je povinen se k tomuto ZP vyjádřit nejpozději 
do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení a po odsouhlasení objednatelem vystaví 
zhotovitel fakturu nejpozději do 10. dne následujícího měsíce ode dne uskutečnění 
zdanitelného plnění. Nedílnou součástí faktury musí být objednatelem odsouhlasený ZP, 
pokud tak bylo ve stanovené lhůtě objednatelem učiněno. Bez tohoto ZP je faktura 
neplatná.

3.9 Každý ZP musí uvádět položkově a celkově následující údaje:
• cenu za ZP celkem,
• provedeno v období,
• provedeno od počátku uzavření smlouvy,
• zbývá provést dle této smlouvy.

3.10 Dílčí fakturace na základě ZP má datum uskutečnění zdanitelného plnění vždy k 
poslednímu dni v měsíci, za který je vystaven ZP, za podmínky, že celková částka

6



KS-ČJ148765 -  17/HAM
ev. č. 0239/2017

A O P E R A Č N Í  P R O G R A M  

Ž I V O T N Í  P R O S T Ř E D Í

E V R O P S K Á  U N I E  

Fond soudržnosti

Evropský fond p ro  regionální rozvoj

Pro vodu, 

vzduch a p řírodu

měsíčních plateb účtovaná zhotovitelem nepřesáhla ve svém součtu hodnotu 90 % z ceny 
díla dle čl. 3.1 této smlouvy, má zhotovitel právo vystavit dílčí měsíční fakturaci do výše 
100% za dané období. Překročí-li celková částka měsíčních plateb účtovaná zhotovitelem 
hodnotu 90 % z ceny díla, je objednatel oprávněn odepřít poskytnutí další platby za 
provádění díla. V případě, že část hodnoty vystavené faktury bude ještě pod hranicí výše 
sjednaného 90 % limitu, je objednatel povinen uhradit pouze tuto část ceny díla, zbytek 
hodnoty této faktury bude objednatelem uhrazen spolu s úhradou konečné faktury. Na 
zbývající část ve výši 10 % z ceny díla má zhotovitel právo vystavit konečnou fakturu, a to 
až po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Nedílnou součástí konečné faktury je 
finální rozpočet díla, který musí obsahovat položkový rozpočet skutečně vyfakturovaných 
stavebních prací, dodávek a služeb. Objednatel je povinen uhradit zadrženou část 
v termínu do 15 dnů po předám a převzetí díla případně prodlouženénťdo doby odstranění 
vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla.

3.11 Dokončením celého díla se rozumí den/termín předání a převzetí díla oběma smluvními 
stranami ve smyslu čl. 2.5 této smlouvy.

3.12 Případné vícepráce schválené dodatkem ktéto smlouvě budou zhotoviteli účtovány vždy 
na samostatné faktuře, a to pro každý takový dodatek samostatně.

3.13 Lhůty splatnosti 
Splatnost faktur je 30 dnů.
Ohjednatel je povinen uhradit fakturu zhotovitele nej později do 30 dnů ode dne doručení 
faktury objednateli. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní 
evidence objednatele, která je shodná se sídlem objednatele v čl. 1.1 této smlouvy.

3.14 Náležitosti daňových dokladů (faktury)
Faktura zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve zněm pozdějších předpisů a zákonu č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat:

• označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo;
• identifikační údaje objednatele včetně DIČ;
• identifikační údaje zhotovitele včetně DIČ;
• popis obsahu účetního dokladu;
• datum vystavení;
• datum splatnosti;
• datum uskutečnění zdanitelného plnění;
• výši ceny bez daně celkem;
• podpis odpovědné osoby zhotovitele;
• přílohu - soupis provedených prací oceněný podle dohodnutého způsobu (též viz 

ZP);
• náležitosti stanovené § 435 NOZ;
• název projektu „Revitalizace a založení krajinných prvků v extravilánu města 

Šlapanice“ a reg. č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002803.

7



KS-ČJ148765 -  17/HA
ev. č. 0239/2017

A O P E R A Č N Í  P R O G R A M  

Ž I V O T N Í  P R O S T Ř E D Í

E V R O P S K Á  U N I E  

Fond soudržnosti

Evropský fond p ro  regionální rozvoj

Pro vodu, 

vzduch a p řírodu

3.15 Bude-li faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě ceny díla, které není 
správcem daně ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněm 
pozdějších předpisů (dále jen „ZoDPH“) zveřejněno jako číslo bankovního účtu, které je 
zhotovitelem používáno pro ekonomickou činnost, je objednatel oprávněn uhradit cenu 
díla, na něž byla vystavena faktura, na bankovní účet zveřejněný správcem daně ve smyslu 
ZoDPH, jako bankovní účet, který je zhotovitelem používán pro ekonomickou činnost.

3.16 Nebude-li příslušná faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo 
bude-li chybně stanovena cena díla nebo jiná náležitost faktury, je objednatel oprávněn tuto 
fakturu vrátit zhotoviteli k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel 
provede opravu vystavením nové faktury. Za doručení faktury se považuje den předání 
faktury do poštovní evidence objednatele, která je shodná se sídlem objednatele v čl. 1.1 
této smlouvy. Splatnost se řídí čl. 3.13 této smlouvy.

3.17 Termín splnění povinnosti zaplatit
Peněžitý závazek objednatele se považuje za splněný v den, kdy je částka odepsána z účtu 
objednatele (případně odepsána z účtu úvěrujícího bankovního ústavu). Jestliže dojde z 
důvodů na straně banky k prodlení s proveditelnou platbou faktury, není objednatel po tuto 
dobu v prodlení se zaplacením příslušné částky.

3.17.1 Zálohy objednatelem poskytovány nebudou.

IV. Součinnost objednatele:

4.1 Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli po celou dobu provádění díla potřebnou a 
řádnou součinnost k včasnému a řádnému provedení díla podle této smlouvy a příslušných 
právních předpisů.

4.2 Objednatel je povinen předat zhotoviteli pracoviště ve stavu způsobilém k řádnému 
provádění díla nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy a plnit 
podmínky stanovené v zápise o předám pracoviště po celou dobu provádění díla.

4.3 V případě prodlení objednatele s předáním pracoviště se o dobu prodlení objednatele 
prodlužuje termín předání předmětu díla.

4.4 O předání pracoviště bude sepsán zápis, ve kterém bude stanoven rozsah pracoviště a 
vzájemně určeny podmínky používání pracoviště.

4.5 Objednatel předá zhotoviteli nejpozději při předání pracoviště dokumentaci s vyznačením 
předpokládaných podzemních vedení v prostoru pracoviště. Vytýčení a ochranu těchto 
vedení zajistí na své náklady zhotovitel, bude-li zapotřebí.

4.6 Objednatel je odpovědný za správnost a úplnost předané projektové dokumentace a nesmí 
přenášet tuto odpovědnost žádnou formou na zhotovitele. Případné vady dokumentace 
nejsou zahrnuty do ceny díla.

8



KS-CJ148765 -  17/HAM
ev. č. 0239/2017

A O P E R A Č N Í  P R O G R A M  

Ž I V O T N Í  P R O S T Ř E D Í

E V R O P S K Á  U N I E  

Fond soudržnosti

Evropský fond p ro  regioná ln í rozvoj

Pro vodu, 

vzduch a p řírodu

4.7 Objednatel určil jako svého zástupce pro jednání:.............................................

4.8 Technický dozor investora bude provádět: společnost (bude určeno objednatelem před 
zahájením).

V. Povinnosti zhotovitele;

5.1 Zhotovitel určil jako vedoucího realizačního týmu, který bude práce koordinovat a je 
odpovědný za veškerou činnost při provádění sjednaných prací pana(í) I............... 
.....................................................
Zhotovitel je povinen před započetím prací na jednotlivých pracovištích (zejména v okolí 
základní školy) s dostatečným předstihem informovat o zahájení prací kontaktní osobu 
objednatele, za účelem zveřejnění informace o chystaných pracích na webových stránkách 
města. Zejména před započetím činností spojených s kácením stromů je zhotovitel povinen 
informovat v dostatečném předstihu kontaktní osobu objednatele, k zajištění případné 
součinnosti městské policie a za účelem zveřejnění informace o kácení na webových 
stránkách objednatele

5.2 Zhotovitel nese nebezpečí škody na všech strojích, zařízeních, materiálech apod., které na 
pracoviště dopravil či tam pro něj byly dopraveny. Zhotovitel je povinen zabezpečit řádně 
uskladnění rostlinného materiálu (kontejnerových keřů apod.) na pracovišti tak, aby 
nedošlo k jeho případnému poškození nebo zcizení. Odpovědnost za případné škody nese 
v plném rozsahu zhotovitel.

5.3 Po celou dobu provádění díla v prostoru pracoviště v rozsahu pro zdárné provedení díla 
zajistí zhotovitel bezpečnost práce a provozu, zejména dodržování předpisů o bezpečnosti 
a ochraně zdraví při práci a předpisů požární ochrany na pracovišti a odpovídá za škody 
vzniklé jejich porušením jemu, objednateli a třetím osobám. Objednatel je oprávněn dát 
zhotoviteli příkaz k odstranění nedostatků, a pokud nebudou ve stanovené lhůtě 
odstraněny, je oprávněn vydat příkaz k přerušení prací na díle do doby jejich odstranění. 
Neodstraní-li nedostatky ve stanovené lhůtě zhotovitel, je objednatel oprávněn tyto 
nedostatky odstranit sám nebo prostřednictvím třetí osoby a náklady s tím spojené je 
povinen uhradit zhotovitel.

5.4 Zhotovitel je povinen udržovat na pracovišti pořádek a čistotu, neprodleně odstraňovat na 
své náklady veškeré obaly, odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla a to v den jejich 
vzniku a v souladu se zákonem o odpadech. Zhotovitel je povinen neprodleně odstraňovat 
veškerá .znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde provozem v průběhu 
provádění díla. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost na pracovišti. Pokud provádění 
jednotlivých činností zhotovitele při realizaci díla bude vyžadovat zábor veřejného 
prostranství, je zhotovitel povinen požádat příslušný odbor Městského úřadu Šlapanice o 
povolení.

5.5 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností (výkon 
podnikatelské činnosti) včetně možných škod pracovníků zhotovitele (např. krádeže), a to i 
škod na třetí osobě a dále proti vnějším podmínkám (vyšší moc). Doklady o pojištění je

9



KS-ČJ148765 -  17/HAM
ev. č. 0239/2017

O P E R A Č N Í  p r o g r a m

Ž I V O T N I  p r o s t ř e d !

E V R O P S K Á  U N I E  

Fond soudržnosti

Evropský fond pro  regionální rozvoj

Pro vodu, 

vzduch a p řírodu

povinen na požádání předložit objednateli. Minimální jednorázové pojistné plnění 
související s výkonem podnikatelské činnosti je 2.000.000 Kč. Náklady na pojištění nese 
zhotovitel a máje zahrnuty ve sjednané ceně.
Vznikne-li v důsledku činnosti zhotovitele nebo jeho poddodavatelů škoda na díle, 
případně jakákoli škoda na majetku či zdraví objednatele nebo třetích osob, je zhotovitel 
povinen ji bezodkladně odstranit a není-li to možné, nahradit finančním plněním. 
Nebezpečí škody nese od počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí 
Díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem.

5.6 Součástí závazku zhotovitele k provedení díla je i provedení úklidu plochy kolem parcel 
nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne předání předmětu díla objednateli, nebude-li 
v předávacím protokolu uj ednáno j inak.

5.7 Podle ujednání stran bude na pracovišti veden vhodným a průkazným způsobem pracovní 
deník, který bude obsahovat přesné a podrobné záznamy o provedených pracích a průběhu 
provádění díla takto:

a/ V pracovním deníku budou zapsány veškeré práce, a to včetně případných dohodnutých 
méněprací, které mohou být předmětem plnění této smlouvy a měnit jeho rozsah. V 
pracovním deníku budou také zapsány veškeré vícepráce v souladu s čl. 2.2 a násl. této 
smlouvy, které nejsou předmětem plnění podle této smlouvy, přičemž vícepráce musí být 
předem písemně odsouhlaseny objednatelem ve formě dodatku k této smlouvě. Pracovní 
deník musí být veden v souladu s touto smlouvou i po dobu následné péče. Všechny listy 
pracovního deníku musí být očíslovány a nesmí být vynechána volná místa. Zápisy v 
pracovním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro 
vypracování příslušných dodatků ke smlouvě.

b/ Zhotovitel je povinen pracovní deník v místě plnění předložit na požádání objednateli 
nebo jím písemně ustanovenému oprávněnému zástupci.

c/ Předložení pracovního deníku je objednatel povinen stvrdit svým podpisem do 
pracovního deníku, v případě že objednatel bude mít výhrady ke správnosti zápisů v 
pracovním deníku, je povinen tyto výhrady do pracovního deníku zapsat a podrobně a 
náležitě uvést v čem spočívají. Po zapsání uvedených výhrad je objednatel povinen stvrdit 
svým podpisem úplnost zápisů v pracovním deníku.

d/ Objednatel má právo v případě, že mu zhotovitel pracovní deník nepředloží, neprodleně 
písemně zhotovitele vyzvat kjeho předložení, a to prostřednictvím datové schránky nebo 
osobním předáním písemné výzvy oprávněnému zástupci zhotovitele (dále jen „písemná 
výzva objednatele“). Za nepředložení pracovního deníku může objednatel účtovat 
zhotoviteli pokutu ve výši 500 Kč/za každý takový případ nepředložení pracovního deníku. 
Y případě prodlení s předložením pracovního deníku od písemné výzvy objednatele delším 
jak 3 pracovní dny objednatel bude účtovat zhotoviteli další jednorázovou smluvní pokutu 
5000 Kč.

10



KS-ČJ148765 -  17/HAM
ev. č. 0239/2017

f y
O P E R A Č N Í  P R O G R A M  

Ž I V O T N Í  P R O S T Ř E D Í

E V R O P S K Á  U N I E  

Fond soudržnosti

Evropský fond p ro  regionální rozvoj

Pro vodu, 

vzduch a p řírodu

e/ Jakékoliv schválení zápisu v pracovním deníku nezbavuje zhotovitele jeho odpovědnosti 
za provedené dílo.

5.8. Zhotovitel umožní objednateli a jeho zástupci vykonávat technický a autorský dozor.

5.9 Zhotovitel musí pro dílo použít jen ty materiály a výpěstky (výsadbový materiál), které 
mají takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence díla byla, při řádné údržbě, 
zaručena požadovaná bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a životního 
prostředí, bezpečnost při užívám.

5.10 Zhotovitel se zavazuje předat objednateli spolu s předmětem díla PD s vyznačením 
skutečného stavu provedených prací a s předávacími protokoly.

5.11 Zhotovitel má povinnost na základě výzvy objednatele provést až 3 nezávislé genetické 
testy sázených dřevin či rostlin. V případě, že testy prokáží pravost původu dle 
předloženého certifikátu nebo čestného prohlášení dodaného zhotovitelem, půjdou k tíži 
objednatele. V případě prokázání nepravosti původu dle předloženého certifikátu, pak 
půjdou ktíži zhotovitele. Navíc zhotovitel sjedná nápravu výsadby dle projektové 
dokumentace. Objednatel tuto výzvu učiní pouze v případě podezření, že se nejedná o 
výsadbový materiál.

5.12 Pro účely této smlouvy platí následuj ící definice.
Rostlinný materiál (výsadbový materiál) oceněný v rozpočtu zhotovitele musí být 
vypěstován v oblasti mírného teplotního pásma s rovnoměrným rozložením srážek 
během roku s možnými vpády arktického vzduchu během zimy a v létě pak vzduchu 
tropického. Šlapanice leží v rámci naší republiky (dle Quitta, 1971) na přechodu 
klimaticky teplých oblastí T2 a T4.

5.13 V případě, že po podpisu smlouvy, a to v době objednání výsadbového materiálu, nebude 
výsadbový materiál u konkrétního pěstitele, který je uveden v soupisu prací prokazatelně k 
dispozici, má zhotovitel právo výrobce -  pěstitele změnit. Změna může nastat pouze v 
případě, že nový pěstitel splní podmínky předchozího pěstitele ve smyslu čl. 5.14 této 
smlouvy. Změnu výrobce -  pěstitele posoudí a odsouhlasí technický dozor a objednatel. 
Zhotovitel musí o změnu výrobce -  pěstitele zažádat nejméně 3 pracovní dny předem, dále 
musí doložit formou čestného prohlášení o původu výsadbového materiálu nebo 
certifikátem výrobce -  pěstitele, kde byl výsadbový materiál použitý v nabídce vypěstován 
a to včetně souřadnic GPS. Pokud bude výrobců -  pěstitelů více, pak uvede pro každý druh 
výsadbového materiálu tyto prohlášení zvlášť. Tato prohlášení nelze zaměnit prohlášením 
od velkoobchodníků.

VI. Odpovědnost za vady a záruka za jakost

6.1 Odpovědnost za vady díla (předmětu plnění) se řídí příslušnými ustanoveními NOZ 
v plném rozsahu. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a 
předáním. Za dokončené se pokládá takové dílo, které nevykazuje v okamžiku předání a 
převzetí vady či nedodělky a je-li převedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.

11



KS-ČJ148765 -  17/HAM
ev. č. 0239/2017

f y
o p e r a č n í ' p r o g r a m

Ž I V O T N I  P R O S T Ř E D Í

E V R O P S K Á  U N I E  

Fond soudržnosti

Evropský fond pro  regionální rozvoj

Pro vodu, 

vzduch a p řírodu

6.2 Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dílo bude mít v době jeho předám, po dobu 
následné péče a po sjednanou záruční dobu vlastnosti stanovené obecně závaznými 
právními předpisy, technickými a bezpečnostními normami, a touto smlouvou, popř. 
vlastnosti obvyklé. Zhotovitel dále odpovídá za to, že dílo bude použitelné k účelu 
vyplývajícímu z této smlouvy a dále za to, že je kompletní a bez jakýchkoliv právních a 
jiných vad. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost celého díla v délce 36 měsíců 
ode dne převzetí díla. Do délky trvání záruční lhůty se nepočítá doba od uplatnění vady do 
jejího odstranění. Vady díla zjištěné objednatelem po předání a převzetí díla je objednatel 
povinen oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu, nejpozději v poslední den záruční 
doby Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli Vady díla v záruční době formou písemné 
reklamace nejpozději do 10 dnů, poté kdy vady zjistil. V písemné reklamaci vad uvede 
objednatel konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevují. Dále v reklamaci musí 
objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda 
požaduje finanční náhradu.

6.3 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím nevhodných věcí a 
podkladů poskytnutých objednatelem, pokud zhotovitel nemohl zjistit s vynaložením 
veškeré odborné péče jejich nevhodnost nebo na nevhodnost písemně upozornil 
objednatele a ten na jejich použití písemně trval. Rovněž tak neodpovídá zhotovitel za 
vady díla, které vznikly na základě nevhodných pokynů objednatele, na jejichž nevhodnost 
objednatele zhotovitel písemně upozornil a přes toto upozornění objednatel na svých 
pokynech písemně trval.

6.4 Podle výslovného ujednání obou stran je zhotovitel povinen všechny oprávněně 
reklamované vady bezplatně odstranit ve lhůtě 30 dnů od oznámení vady, pokud účastníci 
smlouvy neujednají písemně jinak. Za přiměřenou lhůtu jsou pro účely této smlouvy 
považovány následující postupy zhotovitele:

a/ provedení prohlídky reklamované vady do 3 pracovních dnů od jejího oznámení 
(pokud tak neučiní, má se za to, že reklamace objednatele se uznává),

b/ vyjádření k reklamaci do 10 pracovních dnů od oznámení (pokud tak neučiní, má se za 
to, že reklamace objednatele se uznává),

c/ odstranění vady do 30 dnů od oznámení vady (pokud nebude ujednáno jinak).

V případě, kdy z důvodů povětrnostních a klimatických podmínek nebude možno provést 
odstranění vady v této lhůtě, bude termín odstranění vady stanoven dohodou obou 
smluvních stran, nedojde-li však k dohodě o termínu odstranění vady, je zhotovitel povinen 
vadu odstranit ihned poté, co 3 po sobě jdoucí dny jsou již klimatické podmínky vhodné a 
pominul důvod pro přerušení (např. extrémně vysoké nebo nízké teploty, velký vítr apod.).

6.5 V případech kdy zhotovitel provede výsadbu nových výpěstků za objednatelem řádně 
reklamované výpěstky v záruční době, je povinen k takto nově vysazeným výpěstkům 
provádět následnou péči po dobu min. 2 let.

12



KS-ČJ148765- 17/liAM
ev. č. 0239/2017

O P E R A Č N Í  P R O  C R A M

Ž I V O T N Í  P R O S T Ř E D Í

E V R O P S K Á  U N I E  

Fond soudržnosti

Evropský fond p ro  regionální rozvoj

Pro vodu, 

vzduch a p řírodu

6.6 V případě, že zhotovitel vady v záruční době ve sjednaných lhůtách či lhůtách stanovených 
touto smlouvou neodstraní, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad prostřednictvím 
jiné odborně způsobilé osoby, a to na náklady zhotovitele. Ostatní povinnosti zhotovitele a 
práva objednatele tím nejsou dotčena.

6.7 Objednatel může vedle práv z odpovědnosti za vady uplatnit i právo na náhradu vzniklé 
škody, a právo na zaplacení smluvní pokuty.

VII. Předání a převzetí díla -  přejímací řízení

7.1 Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli písemně nejméně 10 pracovních dnů předem 
termín předání díla, pokud se strany nedohodnou jinak.

7.2 O předání a převzetí díla bude smluvními stranami sepsán protokol, který bude obsahovat 
zhodnocení prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodnuté lhůty k jejich odstranění 
či objednatelem uplatněné jiné zákonné či smluvní nároky vyplývající z odpovědnosti 
zhotovitele za vady díla a soupis dokladů předávaných objednateli zhotovitelem při předání 
díla.

7.3 Pokud dílo vykazuje vady a nedodělky pro které objednatel dílo nepřevezme, bude mezi 
smluvními stranami sepsán zápis s uvedením důvodu nepřevzetí díla a s uvedením 
stanovisek obou smluvních stran. V případě nepřevzetí díla dohodnou smluvní strany 
náhradní termín předání a převzetí díla.

7.4 Zhotovitel se zavazuje řádně odstranit veškeré vady a nedodělky, jež vyplynou 
při přejímacím řízení, a to v termínu stanoveném v protokolu o předání a převzetí díla nebo 
v zápise o nepřevzetí díla. Nebude-li termín odstranění vady nebo nedodělku stanoven 
tímto způsobem a neuplatní-li objednatel ohledně zjištěné vady nebo nedodělku jiný 
zákonný či smluvní nárok vyplývající z odpovědnosti zhotovitele za vady díla, je 
zhotovitel povinen vadu nebo nedodělek odstranit nejpozději do 10 dnů ode dne jeho 
nahlášení objednatelem.

7.5 Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených projektovou 
dokumentací a obecně platnými závaznými technickými normami a předpisy.

7.6 Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti předmětu díla.

7.7 Objednatel k předání a převzetí díla vždy přizve osoby vykonávající funkci technického 
dozoru objednatele nebo autorského dozoru.

VIII. Sankce a zaiištění závazků

8.1 Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý

13



KS-CJ148765 -  17/HAM
ev. č. 0239/2017

O P E R A Č N Í  P R O G R A M

Ž I V O T N Í  P R O S T Ř E D Í

E V R O P S K Á  U N I E  

Fond soudržnosti

Evropský fond p ro  regionální rozvoj

Pro vodu, 

vzduch a p řírodu

den prodlení se splněním povinnosti řádně provést dílo a předat předmět díla včas 
objednateli ve smyslu ustanovení čl. II. této smlouvy. Závazek splnit povinnost, jejíž 
plnění je zajištěno smluvní pokutou, trvá i po zaplacení této smluvní pokuty.

8.2 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,015 % z dlužné částky 
za každý den prodlení s úhradou z ceny díla podle článku III. této smlouvy.

8.3 V případě, že zhotovitel neodstraní vadu nebo nedodělek z přejímajícího řízení ve 
sjednaném termínu uvedeném v přejímacím protokolu, uhradí zhotovitel objednateli 
■smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a za 
každý den prodlení.

8.4 Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, k odstraňování reklamované vady 
(případně vad), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každou 
reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý 
den prodlení.
Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a 
za každý den prodlení takovéto vady.

8.5 Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok na náhradu vzniklé škody.

8.6 Zajištění závazků zhotovitele
8.6.1 Zajištění závazků zhotovitele po celou dobu realizace díla tzn. ode dne zahájení díla až do 

dne protokolárního předání a převzetí díla, podepsaného oběma smluvními stranami. 
Závazky zhotovitele za řádné plnění v době realizace jsou zajištěny v souladu s čl. 3.10 
této smlouvy formou pozastávky. Zhotovitel má právo nahradit tuto pozastávku finanční 
zárukou ve smyslu § 2029 NOZ formou bankovní záruky/ složení hotovosti na účet 
objednatele (dále též „záruční listina 1“) ve výši pozastávky stanovené včl. 3.10 této 
smlouvy, tj. ve výši 10% ze sjednané ceny díla, platnou po celou dobu realizace díla. Z této 
záruční listiny I vyplývá právo Objednatele čerpat finanční prostředky v případě, že během 
realizace nespím zhotovitel své povinnosti vyplývající ze smlouvy nebo v případě, kdy 
objednateli vznikne ze smlouvy nárok na smluvní pokutu na první vyžádání.
Záruční listinu I předloží zhotovitel objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 
podpisu smlouvy. Nepředložení záruční listiny I ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě je 
podstatným porušením smlouvy, opravňuje objednatele účtovat smluvní pokutu za každý 
den prodlení s dodáním finanční záruky ve výši 5000 Kě/denně. Zhotovitel po uplynutí 
lhůty písemně požádá objednatele o uvolněné finanční záruky a sdělí číslo bankovního 
účtu, kam má být zaslána.

8.6.2 Zajištění závazků zhotovitele pro záruční dobu v délce 36 měsíců.
Závazky zhotovitele za řádné plnění v záruční době jsou zajištěny finanční zárukou ve 
smyslu § 2029 NOZ formou bankovní záruky/ složení hotovosti na účet objednatele (dále 
též „záruční listina 11“) ve výši 100.000,- Kč platnou po celou záruční dobu. Z této záruční 
listiny II vyplývá právo objednatele čerpat finanční prostředky v případě, že během záruční 
doby nesplní zhotovitel své povinnosti vyplývající ze smlouvy nebo v případě, kdy 
objednateli vznikne ze smlouvy nárok na smluvní pokutu.

14



KS-ČJ148765 -  17/HAM
ev. č. 0239/2017

A O P E R A Č N Í  P R O G R A M  

Ž I V O T N Í  P R O S T Ř E D Í ■
 E V R O P S K Á  U N I E  

Fond soudržnosti

Evropský fond p ro  regionální rozvoj

Pro vodu, 

vzduch a p řírodu

Záruční listinu II předloží zhotovitel objednateli nej později při předání a převzetí díla. 
Nepředložení záruční listiny II ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě je podstatným 
porušením smlouvy, opravňuje objednatele odmítnout převzít dílo. Zhotovitel po uplynutí 
lhůty písemně požádá objednatele o uvolněné finanční záruky a sdělí číslo bankovního 
účtu, kam má být zaslána.

IX. Odstoupení od smlouvy

9.1 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel je v prodlení 
více než 60 dní s řádným placením ceny díla, podle čl. 2.5 této smlouvy.

9.2 Objednatel je oprávněn bez dalšího od této smlouvy odstoupit pokud:
a) je zhotovitel v prodlení s včasným předáním díla podle čl. 2.5. a násl.‘této smlouvy o ' 

více než 30 dní,
b) je zhotovitel v prodlení se započetím díla o více než 14 dní,
c) pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností ze strany zhotovitele, 
přičemž za podstatné porušení ze strany zhotovitele se považuje:

i) nedostatečná kvalita práce zhotovitele, která nezaručuje bezvadné užívání díla 
podle stanovených parametrů,
ii) provádění díla v rozporu s touto smlouvou, popř. v rozporu s objednatelem 
předanou projektovou dokumentací (PD).

9.3 Zhotovitel je také oprávněn odstoupit od této smlouvy po předchozím písemném 
upozornění, ve kterém stanoví objednateli přiměřenou náhradní lhůtu pro splnění jeho 
povinnosti poskytnout zhotoviteli nutnou součinnost k provedení díla. Tato lhůta však 
nesmí být kratší než 4 pracovní dny počínaje dnem následujícím po doručení upozornění 
objednateli. Po marném uplynutí lhůty je pak zhotovitel oprávněn od smlouvy odstoupit, a 
to písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně.

9.4 V případě odstoupení od smlouvy se vypořádání mezi smluvními stranami provede podle 
příslušných ustanovení NOZ.

9.5 V případě dle čl. 9.2 písm. b) této smlouvy si smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve 
výši 5 % z ceny díla. Ostatní smluvní ujednání tímto ustanovením nejsou dotčena.

X. Poddodavatelé

10.1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto 
případě však zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám.

10.1.1. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech 
povinností vyplývajících zhotoviteli ze smlouvy.

10.1.2. V případě poddodávek požaduje objednatel po zhotoviteli předložit a aktualizovat seznam 
poddodavatelů. Aktualizace seznamu poddodavatelů postačí zápisem do pracovního 
deníku.

10.2. Rozsah prací prováděných poddodavatelsky

15



KS-CJ148765 -  17/HAM
ev. č. 0239/2017

A O P E R A Č N Í  P R O G R A M  

Ž I V O T N Í  P R O S T Ř E D Í ■
 E V R O P S K Á  U N I E  

Fond soudržnosti

Evropský fond pro  regionální rozvoj

Pro vodu, 

vzduch a p řírodu

Objednatel tímto vymezuje, že mže vymezená část prováděných prací předmětu díla nesmí 
být plněna poddodavatelem. Toto vymezení se týká všech úkonů odpovědné osoby 
realizačního týmu. V případě výměny těchto pracovníků se postupuje obdobně jako dle ěl.
10.3 této smlouvy s tím, že musí být dodržen požadavek na shora uvedené vymezení, že se 
nesmí jednat o plnění poddodavatelem. Porušení podmínek stanovených v tomto odstavci 
opravňuje objednatele sankcionovat zhotovitele ve výši 100.000,- Kč nedodržením 
ustanovení v tomto článku či článcích této smlouvy souvisejících.

10.3. Podmínky pro změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení kvalifikaci.

10.3.1. Poddodavatele dle čl. 10.3 této smlouvy je možné změnit pouze za souhlasu objednatele a 
v souladu s podmínkami této smlouvy, ZZVZ a Zadávací dokumentací (zadávacími 
podmínkami).

10.3.2. Poddodavatel musí splňovat kvalifikační předpoklady dané zadávacími podmínkami. 
Zhotovitel předloží objednateli tyto doklady: Originály nebo ověřené kopie všech 
požadovaných kvalifikačních prohlášení, technicko kvalifikačních dokumentů a dokladů 
dle Zadávací dokumentace. Zhotovitel předloží platnou smlouvu o smlouvě budoucí 
s navrhovaným novým poddodavatelem.

10.3.3. Objednatel posoudí relevantnost a správnost požadovaných dokladů. V případě 
pochybností o správnosti požadovaných podkladů musí zhotovitel na písemnou výzvu 
objednatele do 5 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele chybějící nebo nejasné 
doklady doplnit. V opačném případě nemusí objednatel na žádost zhotovitele reagovat.

10.3.4. Změna poddodavatele je zpravidla možná jen ze závažných důvodů, které by měly 
negativní vliv na kvalitu díla, provádění nebo dokončení díla poddodavatelem.

XI. Závěrečná ujednání

11.1 Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemnou dohodou obou stran ve 
formě číslovaných dodatků k této smlouvě.

11.2 Pokud jakákoliv písemnost nebude úspěšně doručena nebo převzata druhou stranou, bude 
tato písemnost uložena prostřednictvím poštovního doručovatele na poště. Nevyzvedne-li 
si účastník této smlouvy zásilku do 10 kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední 
den této lhůty za den doručení, i když se účastník o doručení nedozvěděl.

11.3 Strany se tímto navzájem zavazují, že veškeré spory budou řešit pokud možno smírem na 
základě vzájemného dialogu. Pakliže se nepodaří spor vyřešit smírčím způsobem, budou 
všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní rozhodovány s konečnou 
platností věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

11.4 Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejich dodatků, 
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této 
smlouvy po dobu 10 let ode dne termínu předání a převzetí díla podle této smlouvy, 
nejméně však do konce roku 2028, pokud lhůta 10 let ode dne termínu předání a převzetí 
díla podle této smlouvy by byla kratší. Dodavatel je povinen minimálně do konce lhůty dle 
předchozí věty poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací

16



KS-ČJ148765 -  17/HAM
ev. č. 0239/2017

A O P E R A Č N Í  P R O G R A M  

Ž I V O T N Í  P R O S T Ř E D Í ■
 E V R O P S K Á  U N I E  

Fond soudržnosti

Evropský fond p ro  reg ioná ln í rozvoj

Pro vodu, 

vzduch a p řírodu

v v

projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR CR, MF CR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit 
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

11.5 Tato smlouva je vyhotovena v čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel 
obdrží jeden stejnopis, a ostatní stejnopisy jsou určeny pro objednatele.

11.6 Vztahy ze smlouvy o dílo vyplývající i vztahy touto smlouvou o dílo výslovně neupravené 
se řídí příslušnými ustanoveními NOZ.

/

11.7 Smluvní strany prohlašují, že neplatnost některého ujednání této snilouvy nezakládají 
neplatnost ostatních ujednání či této smlouvy jako celku. Pro tento případ se obě smluvní 
strany bez výhrad zavazují, že neplatné ustanovení bude upraveno do rozsahu nezbytného 
k odstranění neplatnosti či bude vymazáno a nahrazeno ustanovením novým, aby účel a cíl 
této smlouvy mohl být řádně proveden a aby platnost a účinnost této smlouvy nebyla tímto 
nijak dotčena.

11.8 Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily, souhlasí s ním a po přečtení prohlašují, 
že byla sepsána dle jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené vůle v souladu 
s veřejným pořádkem a dobrými mravy, na důkaz čehož připojují na konec smlouvy své 
podpisy.

11.9 Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
1) Položkový rozpočet vypracovaný na základě soupisu prací - Rozpočet (bude 

doloženo v nabídce)
2) Harmonogram prací (bude doloženo v rámci součinnosti před podpisem smlouvy o 

dílo)
3) Pojistný certifikát zhotovitele nebo kopie pojistné smlouvy erpotvrzení o zaplacení

pojistné smlouvy na předmětné období (bude doloženc^vramti součinnosti před 
podpisem smlouvy) , , . ^  f

4) Čestné prohlášení nebo certifikát o původu výsadbového máteriálu (bude doloženo 
v rámci součinnosti před podpisem smlouvy).

Pozn. č. 1: Finanční záruka po dobu realizace (bude doloženo v souladu s ustanovením
čl. 8.6.1 anásl. této smlouvy)

Pozn. č. 2: Finanční záruka po dobu běhu záruční lhůty (bude předána nejpozději při
předání a převzetí díla v souladu s ustanovením čl. 8.6.2 a násl. této smlouvy)

Pozn. č. 3: Projektovou dokumentaci (PD) předá objednatel zhotoviteli nejpozději ke
dni podpisu této smlouvy ve 2 listinných vyhotoveních ve znění pozdějších změn, 
pokud v průběhu zadávacího řízení nastaly v rámci vysvětlení zadávací 
dokumentace. Vyjádření, povolení, stanoviska a rozhodnutí dotčených orgánů jsou 
součástí PD.

11.10 Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

17



KS-ČJ148765 -  17/HAM
ev. č. 0239/2017

A O P E R A Č N Í  P R O G R A M  

Ž I V O T N Í  P R O S T Ř E D Í ■
 E V R O P S K Á  U N I E  

Fond soudržnosti

Evropský fond pro  regionální rozvoj

Pro vodu, 

vzduch a p řírodu

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
objednatel. Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti po 1. 7. 2017 je smlouva do 3 (tří) měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena 
od samého počátku. Smluvní strany souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena 
v evidenci smluv vedené objednatelem, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany 
výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro 
účely vedení evidence smluv a dále výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této 
smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv. Dále 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovém jakýchkoli dalších podmínek. Město 
Slapanice zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění.

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:
Tato smlouva byla projednána a schválena na 83. schůzi Rady města Slapanice konané dne 
6. 9. 2017.

V i í i J k d n e .? .? .:.® :«

18



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2016/137
Stavba: Revitalizace a založeni krajinných prvků v extravilánu města Šlapanice

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Šlapanice u Bma Datum:

Zadavatel:
Obec Šlapanice, Masarykovo nám.100/7, 664 51-

Uchazeč 
Vyplň údaj

Projektant:
Atregia, s .r .o ., Sebrav 215, 679 22 

Poznámka:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:_-
DIČ:

• 4 :1-0.2016 -

Vyplň údaj . 
Vyplň údaj

Cena bez DPH 1 468 010,11

: Sazba daně Základ dané
DPH základní 21,00% 1468010,11

snížená 15,00% 0,00

Výše daně 
308 282,12 

0,00

¡Cena s DPH v CZK 1 776 292,231

.................. . . . .. 
........................ 

................ ............ 
................ 
...................

2 S .  7 0 .  / 9 _

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2016/137

Stavba: Revitalizace a založení krajinných prvků v extravilánu města Šlapanice

Místo: k .ú . Šlapanice u Brna ^  - 'Batum: 4.10.2016

Zadavatel: ' Obec Šlapanice, Masarykovo nám .i00 /7 ,664 51 Projektant: Atregia, s.r.o ., Sebrov215, 6
Uchazeč:

! Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 1 468 010,11 1 776 292,23

Lokalita A stávajíd stav+ návrh

Lokalita B . návrh 

00 Neuznatelné náklady

193 433,18 234 054,15 STA

1 149 847,35 " 1 391 315,29 STA

124 729,58 150 922,79 STA

Strana 2 z  2



krycí list soupisu

Stavba:
Revitalizace a založení krajinných prvků v extravilánu města Šlapanice 

Objekt:

Lokalita A - stávající stav+ návrh

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Šlapanice u Brna Datum: 4.10.2016

Zadavatel: IČ:
Obec Šlapanice, Masarykovo nám. 100/7, 664 51 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Atregia, s.r.o ., Šebrov 215, 679 22 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 193 433,18

DPH základní 
snížená

Základ daně 
193 -133,18 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
40 620,97 

■ 0,00

jCena s DPH V CZK 234 054,15

Strana 1 z  11



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace a  založení krajinných prvků v extravilánu města Šlapanice
Objekt:

Lokalita A - stávající stav+ návrh

Místo: k.ú. Šlapanice u Brna Datum: 4.10.2016

Zadavatel: Obec Šlapanice, Masarykovo nám .100/7 ,664 51 Projektant: Atregia, s.r.o ., Šebrov2
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
N01 - Kácení dřevin 24 409,88

_N04 - Sadové úpravy 119 373,30
............... 
................

N06 - Materiál pro výsadbu........................................................................................................................................................................................

N07 - Stromy ................

N08 - Keře ..............
N011 - Založení trávníku ................
998 - Přesun hmot ..............

N099 - Následná péče po dobil 3 let ................
N099a - Následná péče v 1. roce ................
N099b - Následná péče v 2. roce ................
N099c - Následná péče v 3. roce ................

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 
N05 - Výsadba dřevin ____

193 433,18

193 433,18

Strana 2 z  11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace a založení krajinných prvků v extravilánu města Šlapanice

Objekt:

Lokalita A - stávající stav* návrh

Místo: k.ú. Šlapanice u Brna Datum: 4.10.2016

Zadavatel: Obec Šlapanice, Masarykovo nám .100/7, 664 51 Projektant: Atregia, s .r.o ., Šebrov 215, 679 22
Uchazeč:

jp č  Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[cztq

Cenová I
Cena celkem [CZK] 'L soustava |

Náklady soupisu celkem 193 433,18

D HSV Práce a dodávky HSV 193 433,18
D N01 Kácení dřevin

'
. . . . . . . .. .. .. .

j
! i K 111212355

'
Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s 
odstraněním pařezu přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 277,335 ........

. . ..
. ..................................... . ....

............................................ ...........................
w ods_skup_keře+ods_sol_keře 277,335

2
r  ■ 

K 112151113 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene 
přes 300 do 400 mm kus

■
2,000

..

..........

. . . .  
. .......................................

. . .
W "dle inv.tab.č.42,45"2 2,000

3 K
.

112151115
. .

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene 
přes 500 do 600 mm kus 1,000 .......... ............... .................. . . ..

w 'dle inv.tab.č.43"1 1,000 .

4 K 162301402 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a  dopravou do 
5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 2,000 ..........

..
................................. . ...

5 x 162301403 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 
5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm kus 1,000 .......... .......................................

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6 K 162301412 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 
5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm kus

----- J
2,000 .......... ......................................

7 K 162301413 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 
5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm kus 1,000 .......... ................. ................. .. ..

. . .

8 K 162301501 Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 
5 000 m m2 277,335

....

........

. ................. ................ . . ..
w ods_skup_keře+ods_sol_keře 277,335

Strana 3 z 11



j PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

I
í 9 ■ K ¡R-1712012011 ¡ Uložení bioodpadu na skládky m3 .......... .......... . ........... .......................

w bioodpad "objem kácených korun, přepočteno na 1prms"kácení_objeni_korim ..........

! 10i K ¡171201211 ¡Uložení bioodpadu poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ■ t ........ .......... . ........... ........... ............
w "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/10D0 ........

D N04 Sadové úpravy .................
D 18 Zem ní práce - povrchové úpravy terénu ................

j K ¡111301111 ¡Sejmutí dmu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše j m2i
............. ........ . ........... ........................

w keře_pl_celkem ............
: 1 2
i

; Ki 162602112 Vodorovné přemístění dmu na suchu na vzdálenost přes 4000 do 5000 m m2 ............ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .......................
W keře_pLcelkem ............

I 13 ! K ¡167102111 Nakládání dmu ze skládky m2i
............ ...... ................... ................ . .

w keře_pl_celkem ............
i 14 I K ¡R17120T201i Uložení odpadu na skládky 1 m3i .......... .......... . ....................................

w keře_pl_celkem*0,1 ..........

! 15 ! K 171201211.1
|

Uloženi sypaníny poplatek za uložení na skládce .(sktadkovne) . . j t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........... ......................... .
w

■
"převod z  m3 na kg a tuny"keře_pl_celkem‘0,1*850/1000 ..........

i 16
!

K
. .

183403131 Obděláni půdy rytím půdy hL do 200 mm v zemině tř. 1 až2 v rovině nebo na svahu 
do 1:5 m2 ............ ...... ..........

.

..... ................ . . ..
. . .

w keře_pl_rov ............
I
! 17I 183403231 Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř. 1 až 2 na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 ............ ...... .......... ....................... ..

w keře_pl_svah ............
I

18
L _

K 184802111 Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch 
o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko

—
m2

....

............

...... ..........
..

.......................

w keře_pLrov ............

19
l_

K 184802211 Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch 
o výměře jednotlivě přes 20 m2 na svahu přesi 1:5 do 1:2 postřikem ha široko m2 ............ ...... .......... ...................... . . ..

w keřě_pl_svah ............

20 L ^_
252340010.1 herbicidy - to tá ln í bal. 1 1, dávkováni 51/ha lit r ........ .......... . . . .... ...................... ..

w keře_pl_celkem*0,0005 ........
r , r i21 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 ............ ...... .......... ........................

w keře_pl_rov ............
22 K 183403253 Obdělán? půdy hrabáním na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 ............ . . . . . . . .......... ...................... . . ...

Strana 4 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová j 

soustava

23 K 181301101 Rozprostření a urovnání orníce v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

m2 ............ ...... .......... ..........................

w keře_pl rov ............

24
K

182301121 Rozprostření a urovnání omice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, 
tl. vrstvy do 100 mm

m2 ............ ...... .......... ........................

w keře_pLsvah ............

j  25 M R-1012 Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, vrstva 1D-I5cm, fr .  O-JOmm, vč.dopravy t .......... .......... . . . ....................................

w "převod na tuny"keře_pLcelkem*0,1*2000/1000 ..........

D N05 Výsadba dřevin . . . . . . . . . . . . .
i

26
* 183111113

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až4 bez výměny půdy v rovině 
nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 do 0,01 m3

kus ............ ........ . ...........
.......

........................

w keře_skup_rov ............

27 K 183112130 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině'tn1 až 4 bez výměny půdy na svahu 
přes 1:5 do 1:2, objemu přes 0,005 do 0,01 m3

kus .......... ........ .......... ........................
.

w keře_skup_svah ..........
r----
i 28
í

K 183101121 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině 
nebo na svahu do 1:5,, objemu přes 0,40 do 1,00 m3

kus ........ .......... .....................................

w stromy_rov ........

29 K 1831D2141 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř-1 až 4 bez výměny půdy na svahu 
přes 1:5 do 1:2, objemu přes 0,40 do 1,00 m3

kus ........ .......... ............ ........................

w stromy_svah ........

3° K 184102111 Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na 
svahu do 1:5, při průměru bálu přes 100 do 200 mm

kus ............ ........
.

. ........... ........................

W keře_skup_rov ............

31 K 184102121 Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 
1:2, pří průměru bálu přes 100 do 200 mm kus .......... ........

.
. ........... ........................

w keře_skup_svah ..........

32 K 184102114

Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na 
svahu do 1:5, při průměru bálu přes 400 do 500 mm, u stromů včetně komparativního 
řezu koruny kus ........ .......... .......... ........................

w stromy_rov ........

33 K 184102124 Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 
1:2, při průměru bálu přes 400 do 500 mm, vč. komparativního řezu kus ........ .......... .......... ........................

w stromyjvah ........

34 K 185802114.1 Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a svahu 
do 1:5 t ........ .............. .......... ........................

W "stromy - množství 1,0 kg/strom"1,0*stromy_rov/1000 0,006
W "keře - množství 0,1kg/m2"0,1*keře_pl_rov/1000 0,023

Strana 5 2 11



Ip č  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
fCZKT

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

w Součet ........

35
l

K j185802124 ¡Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a ve svahuj 
jdo 1:2 | 1

........ .. ............
. . .

....................................

w 'stromy - množství 1,0 kg/strom'1,0*stromy_svah/1000 ........
w "keře - množství 0,1kg/m2"0,rkeře_pl_svah/1000 ........
w Součet ........

]36 i ^ ',251911550.1 Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu ks .......... .......... .............. .......................

w "stromy - množství 1,0 kg/strom'1,0*stromy_celkem ..........
w "keře ve skupinách - množství 100g/m2'0,1*keře_pLcelkem ..........
w Součet ..........

! 37 ! K
i___

¡184215133 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky pres 2 do 3 m kus .......... ........ .......... .......................
w stromy_celkem ..........

I 38 I K ¡184911111.1 Uvázání dřeviny dvěma úvazky ke stávajícímu kůlu kus .......... ........ ...................................
w stromy_celkem ..........

1» !
___

\r- 1004-3
Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregmnaci, délka 250 cm, 
prům ěr 6 cm

kus .......... ........
.

. ....................................

w "počet stromů listnatých*3ks kůlů ke každému"3*stromy_celkem ..........
j 40 M IR- 7 005:1 Příčka z půlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 60 cm, ztratné 1% kus .......... ........

..

..................................

w "počet stnomů*3ks příčky ke každému"3"stromy_celkem ..........
\41
I___

M R-1008.1 Úvazek bavlněný, šířka 30 mm, balení po 50bm m■
.......... ........ .....................................

w "1,5m úvazku/1 ks strormri,5"stromy_celkem ..........
42 K 184501141 Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5 mZ ........ ........ ........

.........
........................

w "výpočet plochy"2*0,Z*stromy_rov ........
I 43l K 184501142 Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 ........ ........ ........ .......................

w "výpočet plochý7*0,2*stromy_svah ........
44 AI R-1003-2 Obal stromu - rákosová rohož v  2m (baleni 2 x  5 m) m ........ ........ ........ .......................

w "obvod kmene*početstromů"0,2*strorny_celkém ........

45
K 184215412.1 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o 

průměru kmene přes 0,5 do 1 m kus ........ ........
.

............... ..................
. . .

w stromy_rov ........

___
K 184215422

________________
Zhotovení závlahové mísy u solitémich dřevin na svahu přes 1:5 do 1:2, o průměru 
mísy přes 0,5 do 1 m kus ........ ........ ........

.

........................

w stromy_svah ........

47 K 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kúrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu 
do 1:5 m2 ............ ........

. . .
. .....................................

L - I — - _ _____ _ __________I _ 1 _
W 'plocha mulče’počet stromů”1*stromy_rov 6,000 .
W "plocha mulče při výsadbě keřů ve skupinách"keře_pl_rov 230,000

Strana 6 z 11



1
i PČ Typ
i

Kód Popis AAJ Množství
J.cena
rczK ]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
w Součet ............

i 48 K 164911422 Mulčování vysazených rostlin mulčovaa kúrou, tl. do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 ............ ........ . ................ ....................

W 'plocha mulče*počet stromú'l*stromy_svah ........
W "plocha mulče při výsadbě keřů ve skupínách"keře_pl_svah ............
w Součet ............

r -
M 103911000 Výrobky ,ostatní kůra mulčovaa VL m3 .......... .......... . .. .................................. .. ..

VY "plocha mulče'početstromú"1'stromy_celkem*0,1 ........
W "plocha mulče při výsadbě keřů ve skupinách"keře_pLcelkem*0,l ..........
W Součet ..........

¡5 ° K

-----------— ...............

164313121 Ochrana .dřevin před okusem mechanicky králičím pletivem v rovině a svahu do 1:5 kus .......... ........ .......... .........................

w stromy_rov+5tromy_svah ..........
1
i 51 K

- ■
1S4B13125 Ochrana dřevin před okusem zvěři mechanicky Příplatek k ceně za mechanickou kus ........ ........ ............................... . ...

I ¡ochranu ve svahu pres 1:5 do 1:2 . . . .
w stromy_svah ........

I Uzlové lesnické pletivo, v.1500mm, velikost ak 5x15cm,10x15cm,15x15cm,20xÍ5cm . ..

. . .

•52 M R-70023 (odspodu nahoru se oka zvětšují), žárově pozinkovaný ocelový drát, pr. drátu m .......... ........ ............ .
l- 2,0 / 1,6mm, pocet drátů 20 ks, baleni role 50m, ztratné 4% v ceně .

vv "obvod pletiva*2x na výšku*počet stromú”2,0*2'stromy_celkem ..........

i 53
K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy, záhonů jednotlivě přes 20 m2 . ■ m3 ........ .......... ................................... ..

w "stromy - převod na m3*pcičet stromů’80/1000*stromy_celkem ........
w 'keře skupiny - převod na m3*plocha"(10/1000)*keře_pl_celkem ........
w Součet ........

54 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku  ̂rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 ........ .......... .......... ..........................

55 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k cene za každých dalších i započatých 1000 
m m3 ........ .......... .......... . . . .................. . . ..

56 M 082113210 voda p itná vodo pitná pro ostatní odběratele m3 ........ ........ ....................... ..............

D N06 M ateriál pro výsadbu ... ...........
£> M 7 Stromy ..............

I I
Ü L I

RJ200180 Acer campestre, ok 10-12 cm, s bálem, ztratné 3% v ceně kus ........ ............ . ........... ........... ............. .

58 A t SLL0856 Jugtans regia 'M ars', ok 10-12, s bálem, ztratné 3% v ceně kus ........ . ........... . ........... ........... ............. .

61 M RJ200112 Quercus robur, obvod 8-10 cm, s bálem, ztratné  3 %  v ceně kus ........ .......... ............
.

........... ............. .

62 M RJ200141 Sorbus torm inalis, ok 10-12 cm, s bálem, ztratné 3%v ceně kus ........ . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . ........... ............. .

63 M SLL1468 TUia cordata, ok 10-12, s bálem, ztratné 3% v ceně kus ........ . ........... . ........... .......................

D M B Keře 6 800,00

Strana 7 z  11



¡PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

i 64
i M ¡5 LLD450 Cornus mas, 3 -le tý  semenáč, v  50-80, ztratné 3% v  ceně kus .......... ........ .......... ........... ............

¡65 u ¡SLLD566 Crataegus laevígata, 2-letý semenáč, Ixp, v 60-100 cm, ztratné 3% v ceně kus .......... ........ ............ .......................

66 i * \r_300230 ¡Corylus avellana, 2-letýsemenáč, 1xp, v 50-80 cm, ztratné 3% v ceně kus .......... ........ ............ .......................

! 67I___ ! * \r_300021 fuonymus europaeus, 2-le tý  semenáč, Ixp, v 60-100 cm, ztratné 3% v ceně kus .......... ........ . .....................................

j 68 M lSLL0893.1 Ugustrum vulgare, v 60-100, 3-4 výhony, ztratné 3% v ceně kus .......... . ....... ...................................

| 69 M R_300097 Primus spinosa, 2-letý semenáč, 1xp, v  60-100 cm, ztratné 3%v ceně kus .......... ........
. . .

.......... .......................

70 ! « SLL1234 Rhamnus cothartica, 2 -le tý semenáč, Ixp, v  60-100 cm, ztratné 3% v ceně kus .......... ........ .......... .......................

71 ! m RJ3CO01 í. í
.

Swida sanguinea, 2-le tý semenáč, v 40-60, ztratné 3% v ceně kus .......... ........ .......... .......................

72 ! MI R_3000990 Viburnum lan tana, 3 -le tý semenáč, v.50-80 cm, ztratné 3% v ceně kus .......... ........ ..........
.

.......................

D N011 Z aloženi trávníku ................ . . . . ..........
; t 3 1 K 163403111 Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5: m2 ............ ...... . ............ .......................

w nový_trávník_rov ............
! 74.
l-

: K ■183403211 ' Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1í2 ' m2 ............ ... ... ........................................ . . . . . . . . . . . . . .
w nový_trávni'k_svah ............

I-75 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 ............ ...... . ............................... . .
w nový_trávn ík_rov ............

■'~76 K 183403253 Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 ............ ...... . ........... ... ..................
W nový_trávník_svah ............ ....

:77 
•___ iJ L i

183403161
________________ Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 ............ ...... . ........... .......................

w nový_trávník_rov ............
78 K ¡153403261 (Obděláni, půdy válením na svahu přes 1:5 do 1:2

’ ________ i__________________  _ m2 ............ ...... . ........... ........................
W nový_trávm'k_svah ............

75
K 181451121 ¡Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně 

[utažení v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 ............ ...... .......... .......................

w nový_trávník_rov ............

80 K 181411122 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utažení nasvahu přes 1:5 do 1:2

—
n a

. ..

............

...... .......... ........................

W nový_trávník_svah ............
81 M 005724100 Osiva pícnin směsi travní baleni obvykle 25 kg krajinná kg .......... . . . . . . . ........... ........................

W nový_trávník_celkem*0,015 ..........
8Z K 185803211l 'Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu m2 . ............. ...... . ........... ........................

Strana 8 z 11



Pč Typ
l

Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cenová 1Cena celkem [CZK] .soustava
w

D 998

nový_trávník_celkem

Přesun hmot

. .............

..............
| 83- ¡■K Í998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdátenost do 5000 m t .......... .......... . ......................................

I 84
t

\
I K
I

J99B231411 Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní' vzdálenost do 100 m ‘

..........
..

..........

. . . .
. ....................................

.

D
D

N099
N099a

Následná péče po dobu 3 let 
Následná péče v 1 . roce

................ 
................

j .85 [ k

r
¡185804213

'
Vypletl v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních m2 .......... . . ...... ..................................

w "plocha mulče u stromů v rovině*pletTl*stromy_rov*3 ..........

[-86- í K ¡185804233 Vypleť na svahu přes 1:5 do 1:2 dřevin solitérních m2 .......... . . ...... .............................. .
w ■plocha mulče u stromů vesvahu*pletí”1*stromy_svah*3 ..........

87 K 185804214 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách m2 ............ ...... . ............... ....................
.

w "plocha mulče u keřů v rovině*pletí"keře_pl_rov*3 ............
¡-88J .  K 185804234 Vypletl na svahu přesAiS do 1:2 dřevin ve skupinách m2 ............ ...... . ...................................

w ■plocha mulče u keřů ve svahu*pletfkeře_pl_svah'3 ............

■ 89 184813134 '
Ochrana dřevin před okosem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ye.svahu do 1:5 
listnatých, výšky pres 70 cm kus ............

.

......

. .
. ....................................

w keře_skup_rov+keře_skup_;Svah ............

90 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 .......... .......... . ......................................
. . . . . . . . .

w

w
w

"stromy - převod na m3’počet stromú^počet zálivek- 
8+6+6” (50/1000)*stromy_celkem*8
'keřeskupiny - převod-na m3*plocba keřů*početzálivek"(10/l000)’keře_pl_eelkem*8 
Součet

........

..........

..........
91 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 ..........

.

........

........................ ......................................

92 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostLin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 
m m3 .......... ........ ............... ....................

M 082113210 voda p itná  voda pitná pro ostatní odběratele m3 .......... ........ . ............ ........................

94 K R-1009 Kontrola kotveni kůlů a úvazku, rákosových rohoží, oploceni a chrániček kus .......... ...... ...................................
W

D N099b

stromy_celkem*2 

Následná péče v 2. roce

..........

...............
95 185804213 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních m2 .......... ...... ...................................

w ■plocha mulče u stromů v rovnně*pletí*1*stromy_rov*2 ..........
96 K 185804233 Vypletí na svahu přes 1:5 do 1:2 dřevin solitérních m2 ........ ...... ....................................

Strana 9 z 11



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová \ 
soustava j

w "plocha mulče u stromů ve svahu*pletí"1 *stramyjsvah*2 ........
! 9 7  i K 185804214 Vypletl" v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách j .... ............. ...... . ........... ..........................

VY "plocha mulče u keřů v rovině'pletí"keFe_pl_rov*2 ............
: 98; K ¡185804234 ¡Vypletl na svahu přes 1:5 do 1:2 dřevin ve skupinách j .... ............... ....... . . ........... ..................... . . ...

w "plocha mulče u keřů ve svahu*pletí"keře_pl_svah*2 ............

; 99 i
f '

K ¡184813134
■I

i Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 
¡listnatých, výšky přes 70 cm j ...... .....

.

.............

.

.......
.

. ................................ . . ..
w keře_skup_rov+keře_skup_svah ............

100.: 
___ L

K ¡185804312 i ............ . ‘ 1 ~ T
Zalítl rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě pres 20 m2 j . . . . . .. . . . . . ...........

................
.......... . ........................................

w "stromy - převod na m3*počet stromů*počet zálivek- 
8+6+6" (50/1000)*stromy_celkem’6 ........ .

w
w

"keře skupiny - převod na m3’plocha keřů*počet zálivek"(iO/iOOQ)*keře_pLcelkem*6 
Součet

..........

..........

101 K I 185851121 ¡Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m . . . . . . ........... ......... . ..........................................

! 102 i K 18585112? Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek-k ceně za každých dalších i započatých 1000 ’ 
m

....

....

........... ......... .......... .......................

1103 I M
082113210 voda p itn á  voda pitná pro ostatní odběratele .... .......... ............. ............. ........................ ....

i 104 ! k R-1009
r
Kontrola kotvení kůlů a úvazků, rákosových rohoží, oplocení a chraniček ..... .......... ...... ........... .............................

VY stromy_celkem*2 ..........

D N.099c Následná péče v  3. roce ................

J 105j K
- I ---- ---- —----— —
184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovari kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu 

do 1:5
.............. ............ ........ . ...........

.
........................

W
W
W

"doplnění mulče 3.rok půlku množství mulče nastromy"stromy_rov*1*Q,5 
"doplnění mulče 3_rok půlku množství mulče ha keřové skupiny"keře_pl_rov*0,5 
Součet

........
............
............

.

..... . . ................. ..................................................................................... ................. ........................... ..... .... .......... ........ . ........... ..........................

. . ............................................................... ................................................................................. . ........................................................

. . . .............................................................. ............................................. ..............................................................................................

... ..............................................................................................................................................................................................................
..... . . ................. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ................. . . . . . . . . ........... .. . . . . ... ...... . ........... ........................

W "plocha mulče*počet stromů"1*stromy_celkem*0,5*0,1 0......
. . ................................................. ............... ......................... ............................................. . . . ...............................................................
... ...............................................................................................................................................................................................................

.

......

. ................. .............. . ....................... .............. ................................. . . . . . . ........... ....... ....... ..........................

w "plocha mulče u stromů v rovině*pletri*stromy_rov*2 ..........

¡109 K 185804233 Vypletí na svahu přes 1:5 do 1:2 dřevin solitérních j m2 . ........... .......

..

.........................

Strana 10 z  11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK1

Cena celkem [CZK]
Cenová ! 

soustava j
VY "plocha mulče u stromů ve svahu"pletTl*stromy_svah*2 ........

¡110 K 185804214 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách m2 ............ ...... . ......................................... . .
w ■plocha mulče u keřů v rovině*pletí"keře pl rov*2 ............

—
; i n K 185804234

---1
Vypletí na svahu přes 1:5 do 1:2 dřevin ve skupinách m2 ............ ...... . ......................................

. . . . . . .
w "plocha mulče u keřů ve svahu*pleďkeře_pl_svah"2 ............

112
—

K
184813134 Ochrana dřevin před okusem zvěři chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 

listnatých, výšky přes 70 cm
kus ............ ...... . ......................................

w kěře_skup_rov+keře_skup_svah ............

113Í K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 ..........

.

....
... 

..
.

.. . .. .................... .............

VY

VY
VY

"stromy - převod na m3*počet stromů*počet zálivek- 
8+6+6" (50/1000)*stromy_celkem*6
"keře; skupiny - převod na m3*plocha keřů*počet zálivek" (10/1000)*keře_pl_celkem*6 
Součet

........

..........

..........
.

114 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m - m3 .......... ........ . ........... ... ..... ............
|-----
115 K 185851129' Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k cené za každých dalších i zapócatyčh Í  OÍK) 

m m3 .......... ........ .......... ........................

116 M 1082113210 vodapitná voda pitná pra ostatní odběratele m3 .......... ........ .. ..................................

117 K R-1009
------------------  - -
Kontrola kotvení kůlů a úvazků, rákosových rohoží, oploceni a chrániček kus .......... ...... ....................................

W stromy_celkem*2 ..........

118 K R-184215173 Odstranění úvazků kmene dřevin kus .......... .......
.

.................................
.

vy stromy_celkem ..........

119 K li84852312,2 Řez: stromů prováděný lezeckou technikou výchovný alejové stromy, výšky přes 4 do 6 
m

kus .......... ............ . ..........................................
.  .

w stromy_celkem ..........

Strana 11 z  11



krycí list soupisu

Stavba:
Revitalizace a založení krajinných prvků v extravilánu města Šlapanice 

Objekt:

Lokalita B - návrh

FCSO:
Místo: k.ú. Šlapanice u Bma

Zadavatel:
Obec Šlapanice, Masarykovo nám. 100/7, 664 51 

Uchazeč:

Projektant:
Atregia, s .r .o ., Šebrov 215, 679 22

Poznámka:

Cená bez DPH

DPH základní 
snížená

ICenas DPH



CC-GZ:
Datum: 4.10.2016

IC:
DIČ:

!Č:
DIČ:

IČ:
•DIČ:’ '•

■ Základ daně 
. 1 149 847,35 

0,00

1 149 847,35
Sazba daně Výše daně 

21,00% 241467,54 
15,00% 0,00

v CZK 1 391 315,29

Strana 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace a založení krajinných prvků v extravilánu města Šlapanice
Objekt:

Lokalita B - návrh

Místo: k.ú. Šlapanice u Brna

Zadavatel: Obec Šlapanice, Masarykovo nám..T00/7, .664-51
Uchazeč

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSY - Práce a dodávky HSV
N04 - Sadové úpravy r

___18 - Zemni práce - povrchové úpravy terénu __________
N05 - Výsadba d ř e v in __________  _________________

• N06 - Materiál pro výsadbu 

N07 - Stromy 

N08 - Keře
_NÓÍi - Založení trávníku______ __________ ______________ _ _

998 - Přesun hmot_____________________________________
N099 - Následná péče po dobu 3 let

___ NQ99a - Následná péče v 1. ro c e __________ _______________:
____N099b - Následná péče v 2. roce ______ _________ ~
___ Ň099c - Následná peče v 3. roce___________________________

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

Strana 2 z  10

Datum: 4.10.2016

Projektant: Atregia, s.r.o ., Šebrov 2

Cena celkem [CZK]

1 149 847,35

1 089 647,35
. . . . . . . . . . . . . . . . .  

................ 
...... ......... 
...... ......... 

...... ......... 

. ... ......... 
. .... ......... 
. ... ......... 

...... ......... 
. ... ......... 
. ... ....... . .  

. . . . . . .. . . . . . . . .

. . . ...........
. . . ..........



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace a založeni krajinných prvků v extravilánu města Šlapanice
Objekt:

Lokalita B - návrh

Místo: k.ú. Šlapanice u Brna Datum: . 4.10.2016

Zadavatel: Obec Šlapanice, Masarykovo nám .100/7, 664 51 Projektanti--Atregia, s.r. a.,-Sebrav 215, 679 22
Uchazeč.

jp č  Typ Kód Popis" MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová . ! 

soustava !

Náklady soupisu celkem
.. -

1 149 847,35

O HSV Práce a dodávky HSV 1 089 647,35 i"

D N04 Sadové úpravy 801 287,35
D 18 Zemní práce - povrchová úpravy terénu . .... .........

' 1 : -K ¡183403112 Obdělání půdy oráním hl.-přes 100 do 200 mm v rovině nebo nasvahu do 1:5
I
I m2í

32 990,000 0,20 ........................................
w travník_celkem 32 990,000"

! *> t K, * R. 
J_I -

183403151 Obděláni-půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5 | m l 32 990,000 0,20 . . .................. ...............
vv trávník_celkem ' 32 990,000

3 I K- 183403152 Obdělání půdy vláčením v.rovině nebo na svahu do 1:5 j m2 32 990,000 0,1Ó
.

. . . ........... . . . ..... . . . . . .. . ..

w trávník_celkem 32990,000

4 ! K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5
I
I m2 32 990,000 - 0,30 . . . . . . . . . . . . . . . ..... ................. .. ..

w trávník_celkem 32 990,000 .

D N05 Výsadba dřevin ...............
f

5 J K 183111113" Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny pudy v rovině 
nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 do 0,01 m3 I kus 980,000 5,00 . ...................................

W keře 980,000

6 ! K
I

183101113 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až4 bez výměny půdy v rovině 
nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3

I
j kus 930,000 5,00 . ........... . ................. . ..

w poloodrastky 930,000
;7 i K
!

183101121 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině 
nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3

Ii kus 110,000 70,00 ........... .... ...................
w stromy 110,000

Strana 3 z 10



¡ PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
TCZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová | 

soustava
r
! 8 K

I
184102111 Yýsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na 

svahu do 1:5, při průměru bálu přes 100 do 200 mm kus
I

980,000}
i

...... . .................. ........ ......... . .
. . .

W keře 980,000

: 9
V —  

K
l

184102112 Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na 
svahu do 1:5, při průměru bálu přes 200 do 300 mm

kus 930,000 ......
.

. ................. ........ . . .... . . .....
. . . .

w poloodrostky 930,000
I Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubeně jamky se zalitím v rovině nebo na ■

I
i íoJI
I

K 184Í02114 svahu do 1:5, při průměru bálu přes 400 do 500 mm, u stromů včetně komparativního 
řezu koruny

:
kus 110,000 ........ . ........... ........................

w stromy 110,000

i
I ’11 K

185802114.1 Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a svahu 
do 1:5

t 0,167 . . . ........... . ................. ........ .............

w 166,8*0,001 "Přepočtené koeficientem množství 0,167

i 12¡ -M
251911550.1 Půdní kondicionér vícesložkový včetně!dovozu kg 166,800 .......... . ............. .......................

vy "stromy - množství 1,0 kg/strom"1,0*stromy 110,000 . . .
W- 'poloodrostky - množství 0>04 kg/strom"0,Ó4*potoodrostky 37,200
w "keře - množství 0,02 kg/ks”0,02*keře 19,600 .. . . .. .
w Součet 166,800

i-----1
í 13 K ;184215133 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m kus 110,000 ........ .. . ................. ................. . . ..

W stromy 110,000

I 14 K :184215112 Ukotvení-dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m kus 930,000 . ........ . . ....................................

w poloodrostky 930,000

! 15 K 184911111.1 Uvázání dřeviny dvěma úvazky ke stávajícímu kůlu kus 110,000 ...... ....................................

yy stromy 110,000 .....

i "
R-1004-3 Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s ilákovou impresmnad, délka 250 cm, 

průměr 6 cm
kus 330,000 ........ .............. .......................

W “počet stromů listnatých*3ks kůlů ke každému“3*stromy 330,000
!
i 17
1___

AI R-1004-1 Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, silákovou ímpregmnaá, délka 100 cm, 
prům ěr 4 cm

kus 930,000 ........ .............. .......................
.

w poloodrostky 930,000

1 18 M R-1005.1 Příčka z  půlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 60 cm, ztratné 1% kus 330,000 ........ . ........... .......................
VY "počet stromů'3ks příčky ke každému"3*stromy 330,000

1 19
I

M R-1008.1 Úvazek bavlněný, šířka 30 mm, balení po 50bm m 165,000 ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
w "1,5m úvazku/1ks stromu"!,5'stromy 165,000

¡2 ° K ¡184501141 Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5
)-----------

m2 44,000 ........ .......... .........................
w "výpočet plochy2*0,2*stromy 44,000

Strana A  z  10



;PČ Typ
L

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK1

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

! 2 í F a. R-1003-2 J Obal stromu - rákosová rohož v 2m (baleni 2 x 5 m ) 1 m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . .
w "obvod kmene"počet stromů"0,2*stromy ..........

; 2Z [ K
I
¡184215412.1 ■Zhotoveni závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o 

¡průměru kmene přes 0,5 do 1 m

i
kus ............

.

. . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . .
w stromy ............

: 23 K
I
¡184911421 ¡Mulčování vysazených rostlin mulčovací kúrou, t i .  do 100 mm v rovině nebo na svahu 

j do 1:5 ' m2 .. . ............. ........ .............. ........................

w "plocha mulče*počet stromů"1 "stromy ............
w "plocha mulče při výsadbě keřů a poloodrostkú ve skupinách"keře_skup_pl . .............
w Součet ..............

; 24l i * 103911000 t Výrobky ostatní kůra mulčovací VL m3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . ........................

w 2660*0,1 'Přepočtené koefidentem množství ............
; 25I I K ¡184813121 - ¡Ochrana dřevin před okusem mechanicky králičím pletivem v rovině a svahu do 1:5-, kus . . . . . . . . . . . . . . ........

. . . . . . . . .
. ........ . . .........................

w stromy • ■. ............
1

I j  Uzlové lesnické pletivo, v. 1500 mm, velikost ok 5x15cm,10x15cm, 15x15cm,20x15cm . . . . . . . . . . . . . .
¡■26

i* .j

R-10023 ¡(odspodu nahoru se oka zvětšuji), žárově pozinkovaný ocelový d rá t,p r. drátu , . m . . . . . . . . . . . . . . . . . ........ ................ ........................
2,Q/1,6mm, počet drátů 20 ks, baleni role 50m, ztratné 4% v ceně '

w "obvod pletiva*2x na výškú*počet stromú'3,5*2'stromy ............ ............
1
! 2 7 K K-184813121 Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky celoplastovým pletivem v rovině nebo 

ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m ;  " • kus
■

...

. . . . . . . . . . . . .

..

..

..... ........

.. ...................................... . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

w poloodrostky ............
¡28 M Ü-1Ó09 Celoplastavě p le tivo  1000/ 10 mm v barvě zetenéiTvěBkost ok 2Ž/22mm, balení p o ,. 

55/77 m . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... ........ ........................................ . .
VY "obvod pletiva*počet poloodrostkú"0,5*poloodrostky ............

I 2 ’ M R-1010 Vázací d rá t poplastovaný%0mm/50m zelený, baleni po 50bm ks . . . . . . . . . . . . . . ........ ................ ........... ................
w "30crn na jednu sazeniti"poloodrostky*0,3/50 ........

¡30 ■ * 184313135
'

Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky postřikem, výšky do 70 cm kus . . . . . . . . . . . . . . . . . ...... . ........... ........................
w keře ............

1 Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové) ....
... .... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . .

i 3 1
I

K 348951250 vzdálenosti 3 m, v oploceni výsky 1,5 m, s drátěným pletivem výsky 1 m a s dvěma 
řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm

m .. . . . . .............
..

........ ..............
..

........................
.

w oplocerií'1,1"rezerva 1056" . .............
t
I 3 2

K 348952262 Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly vrata z plotových tyček, výšky 1,5 m, plochy 
přes 2 do 10 m2 ks ..........

..
. ........... .............. .......................... .

w "odečteno z výkresu'7*2 ..........

i ” K ¡185804312
- ■ -

Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 . . . . . . . . . . . . . . . ..........

...

... ... ........................... .
w "stromy - převod na m3*početstromů"80/1000*stromy ........
w "poloodrostky - převod na m3*počet stromů"10/1000"poloodrostky ........ .

Strana 5 z 10



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová j 

soustava ¡
W
W

*kere skupiny - převod na m3*ks'(10/1000)*keře 
Součet

9,800
27,900

34
—

K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rpstlin na vzdálenost do 1000 m m3 27,900 .......... ... ........... ........................

i 35l ■ K1 18585T129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 
m

. m3 27,900 ........ . . ........... ... ....................
.. .

i 36 M
| 082113210 voda p itná  voda p itn á  pro ostatní odběratelé m3 27,900 ........ . ........... ........................

0
0

N06
N07

M ateriál pro výsadbu 
Stromy

................

................

| 37-1 M SLL0001.2 Acer campestre, 2-letý semenáč, 1xp, 'v  60-100, ztratné 3% v  ceně. - kus 80,000 ........ . ......... . . ........................
I
• 38 M R/200180 Acer campestre, ok 10-12 cm, prostokořenný, ztratné 3% v ceně;. kus 3,000 ............. . ........... ......................

j '39
T-----
i M, RJ.00017 • . Acer platanoides. 2-letý semenáč, íxp,.výška 60-100 cm, ztratné 336 v ceně ■ . . kus 80,000 ........ ............ .......................

¡ 40 j AI RJ200287
■

Acer platanoides, ok 1.0=12, PK, z tra tn é 3% v ceně kus 11,000 . ........... . . . ....................................
I----- h
\41  [tA SIX0355 Carpinusbetulus, 3-letýsemenóč..2Žp, v 30-100, ztratné 3% v čepě kus 190,000 . . . . . . . . . . . . ......................... ............

[42 l:* ' SLIOS56 Jugtansregia 'M ars'yokf0-12, prostokořenný, ztratné 3% v ceně -.-¡u-:
l ~  • ~

kus 10,000 . ........... .... .... . .......... .. ........... ............

3 M- R_200Í17:- Prunus avium, 2-íetý.ssmanác, 1xp, výská 60-100 cm, ztratné 3% vxeně v ■ . - ■ v. -
" ■ 
.kus 80,000 ......... . .........................................

4 4 M- SLL1069.3 ■- jPrurus avium 'Haaelfinsenská', ok10-12, prostokořenný, ztratné 3%yceoě. - v. .• ■
■ KUS

10,000 .......... ... . . ............. .......................
i r- 
45 ! M- SLL1070 .Prunus avium 'Kordia-, ok 10-12, prostokořenný. ztratné 3% v ceně.- ■' : kus 11,000 .......... . . . ....................................

3
t 46

*
Aí R_200075 Pyrus communís, ck 6-3 crn, s balem, ztratné 3%v cené ■ : ■ " • • - kus 50,000 .......... ............................ ............

i  47
i -* R_200112 Quercusxerrís, obvod 8-10 an,sba lém , ztratné 3% v cene kus 2.000 ............ . ........... .........................r °o

L
'ř R_200112.1 Qpercus robur, 2-lety semenác, v 30-50, Ztratné 3% v cené . • ¿ ■ kus 250,000 ........ . ........... .........................

............

L i M RJ200130 Sorbus Carmina lis, 3 -le ty semenác, v.50-80 cm, ztratné 3% v cené- : kus 40,000 ........ ............ .........................

I 50 M SLL146Q T ilia  cordata, 3 -le ty semenác, v 50-80, ztratné 3% v cené - • kus'
750,000 ........ . ........... .......................

i 51 M SLL1468 \T ilia  cordata, ok 10-12, prostokořenný, ztratné 3% v ceně
—

kus 13,000 . ........... . .. ........... .......................
' I
'•52 AI
l___ i___

R_200306 Ulmus laevis, 3-letý semenáč, v 50-80 cm, ztratné 3% v ceně kus 60,000 ........ . ........................ ............

D NOS Keře
*. . .............

í 53
1

M SLL0450 Comus mas, 3-le tý semenáč, v  50-80, ztratné 3% v ceně kus 15,000 ........ .......... .......................

154 M SLL0566 Crotaegus laevisata, 2-letý semenáč, 1xp, v 60-100 cm, ztratné 3% v ceně kus 140,000 ........ . ........... .......................

\ 55i M R_300230 Corylus avellana, 2-letý semenáč, 1xp, v 50-80 cm, ztratné 3% v ceně kus 90,000 ........ ............ .......................

Strana 6 z 10



jPČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
rczK] Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

56 M J/?_30002í ¡Euonymus europaeus, 2-letý semenáč, 1xp, v 60-100 cm, ztratné 3% v ceně kus { 160,000 ........ ............ .......................

L57 \ M *SLJL0893.1 Ugustrum vulgare, v 60-100, 3-4 výhony, ztratné 3% v ceně kus i 180,000 í ........ . ........... .......................

L » \ M -
\R_300097 Primus spiposa, 2-letý semenáč, Ixp, v 60-100 cm, ztratné 3%v ceně kus I 140,000 .......... . ........... .......................

i 59
{. L i .

jsiXí234 rRhamnus cathartica. 2 -le tý semenáč, 1xp, v 60-100 on, ztratné 3% v ceně kus ; 30,000 ........... .......... ........................
I
\ 60 ! * . !r_3000ÍÍ.7 Svrida sanguinea, 2 -le tý semenáč, v  40-60, ztratné 3% v  ceně 1 kus 170,000 ........ . ....................................

I .«*
] M jřř_30009S0 Yibumum lantana, 3-letýsemenáč, v,50-80 cm, ztratné 3% v  ceně . . : kus 55,000!I > ........ .....................................

D N011 Z aložení trávníku - . . . . . . . .......... . . .
i ■ f Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplněni omice r. ■ j
I 62 K 1181151311 souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes+/-50 d ó+/-100 mm v - ► : m2 ; 32 990,000 ...... . . ........... .........................

L rovině nebo na svahu do 1:5 i _ ‘ . .
W trávník_celkem 32 990,000 .

I-
i & . K -11848021-11 Chemické odplevelenř pudy před založením kultury, trávníku .nebo zpevněných plod) m2

1
¡ 32 990,000

.

... ..........

. . . . . . . . . . . .
........ .......................................

, S o výměra jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko ' i .
. .....

w trávník_celkem - - -.«*• .. 32 990.000 . . . . . . . .
t : i .
i 64
i

M '2523400X0 herbicidy - to tá ln í bal- 11,: dávkování 5’Jha
•

: lit r ; 16,495 . ........... . .............. . .....................................
w 32990*0,0005 'Přepočtenékoeficientem množství 16,495

! 55
K 1 P.3403161 • Obděláni půdy yáleníňf.v.covině nebo na svahu do 1:5 • r i~  ‘ . . .  -¿2 - -m2 - 32 990,000 . . . . . . . . . . . . . .................. ......................

. . . . . . . .
w trávfiifc_celkem 32 990,000 ... . . . .. .. .

i,:.-
I és K" '181451121 .. ■ ¡Založení trávníku na.púdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevemyčetně , r ~  ~

■ m2
j
! 32 990,000

.
........

.

... . .......... ............... . . .......

j ■ utaženi v rovině neoo na svánu do 1:5 " i - .
W trávník_celkem 32 990,000 . . . . .

K
 |

'O | M 005724100 ¡Osivo pícnin směsi travní-krajinná baleni obvykle 25 kg ■ v- : i 494,850 ............. . . . . ....................................
W 32990*0,015 'PřepoctenéKoeficientem množství 494,850 . . . . .

i 6 8 ! K 185803211 Uválcováni trávníku v rovině nebo na svahu ; .. . m2
i
( 32 990,000 ....... .......................................... . .  .

w trávník_celkem 32990,000 .

D 998 Přesun hmot . . . . .. . . . . . . . .
■ 69 |

L___
K :998231311 Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m t ! 94,385 .......... .............. ........................

70 K 998231411 Ruční přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy bez užití mechanizace t
H ---------------

.......... ............ ........................
___. vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m j 94,385

D N099 Následná péče po dobu 3 let ................
D N099a Následná péče v 1. roce .. . ..........

J l í
K___ t

185804213 Vyplet? v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních m2 j 220,000 ' 5,00 . .. . . . ..............................

Strana 7 z 10



jPČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava |
W 'plocha mulče u stromu v rovině’pleď1*stromy*2 220,000

; 72 ; K 1B5804214 Vypletl v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách m2 .............. ...... .......................................

w "plocha mulče u keřů v rovině*pleti"keře_skup_pl*2 ..............

i 73 K 184813134
Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu db 1:5 kus . ............. ........ . ........... ..................... . . ...

i listnatých, výšky přes 70 cm . .
w poloódrostky+kére . • . ............. .

L
í 74I K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2. rh3 ............ . .......... .... .. .......... .........................

w "stromy-převod na m3*početstromů*početzálívék'(50/1000)*stromy*8 ..........
W "stromy - převod na m3*počet poloodrostků*počet zálivek’(10/1 D00)*potoodrostky*8 ..........
w "keře skupiny - převoďna m3"ks keřu*počet záliyek’(l0/1000)*keře*8 .......... . . . . .
w Součet ............

i 75
f K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 ............ ............ . ........... .......................

176 « 185851Í29 Dovoz vody. pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 
m * '* m3 ............ .... ........ ............ .............................

! 77 052113210 i voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele m3 ............ ........ . ........... .........................

¡78 r K' 8.-1009 -. | Kontrola kotvení kůlú-S úvazků, rákosových rohoží, oplocení a chrámcefcř- kus .............. . . . . . . . . . . .............. .........................

w (slromyH poloodrostky)*2 .. . ............. . . . . . ........

D N099b Následná péče v  2 . roce . . . . . . . . . . . . . . . . .
/ I
+ 79.' K 185804213 Vypletí v rovině nebo na'svahu do 1:5 dřievin solitérních - . m2 ............ . ... ......

. . .
. . . . . . . . . . . . . . . ........................

w "plocha mulče. u stromů v.'rovině*pletí"1*stromy*1 ............

:.so 1': K i i185804214 Vypletí v rovině nebo'na.svahu do 1:5 dřevin ve skupinách m2 . ............. . . . . . . . . ... . ...................................
w "plocha mulče u keřů v rovině*pleti"keře_skup_pP1 ............... . . ..

r~
: 81 i K 184813134 Ochrana dřevin! před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 kus . ............. ...... ... ................ ....................

1 listnatých, výšky přes 70 cm . . . . .
w poloodrostky+keňe . .............

82 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 ............ . . . . . . . . . . . . .............. ........................
w "stromy - převod na m3*počet stromů*početzálivek"(50/1000)*stromy*6 ..........
W "Stromy - převod na m3*počet poloodrostků*ppčet zálivek"(l0/1000)*poloodrostky*6 ..........
w "keře skupiny - převod na m3*ks keřů"početzálívek"(10/1000)*keře*6 ..........
w Součet ............

83 K ¡185851121l Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 ............ ........ . ........... ........................

84 | K ¡185851129 Dovoz vody pra zálivku rostlin Příplatek kacené za každých dalších i započatých 1000 
m m3 ............ ........ . ........... ........................

85 M 082113210 voda p itn á  voda p itná  pro ostatní odběratele m3 ............ ........ ............ ........................

86 K R-1009 Kontrola kotvení kůlů a úvazků, rákosových rohoží, oplocení a chrániček kus . ............. ...... .............. .......................
w (stromy+poloodrostky)*2 .............. .

Strana 8 z 10



¡PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová j 

soustava !

0 N099C Následná péče v  3 . roce 14« 092,00
1
í 87
i | k ¡184911421

t

Mu(.čování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu 
do 1:5 m2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .
w "doplnění mulče 3.rok půlku množství mulče na stromy"stromy*1*0,5 ..........
w "doplnění mulče 3.rok půlku množství mulče na keřové skupiny“keře_skup_pl*0,5 . .............
w Součet . .............

88 M [103911000 Výrobky ostatní kůra mulSovací VL m3 ............ .......... . . . . . . . . . . . . . . . . . ...........................
W 1330*0,1 'Přepočtené koeficientem množství ............ . . .

{ 89 I * 185804213 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních ■ m2 ............ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

w "plocha mulče u stromů v rovině*pletí"1*stromy*1 ............
| 90 K 185804214 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách m2 . ............. ...... .............. ...........................

w "plocha mulče u keřů v rovině*pletí"keře_skup_pl*1 . .............

! 91I - i -
184813134 Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 

listnatých, výšky přes 70 cm kus
'

. .............
. . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

w poloodrostky+keřé ' , . .............

i 92 K_
185804312 Zalití rostlin vodou plodiy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 ............ ........ ... ............ ..... .............. .. . . ..

w "stromy - převod na m3*počet stromú*počet zálivek"(50/1000)*stromy*6 ..........
w -----  - - "stromy - převod na m3*počet p>oloodrostků*početzálivek"(10/1000)*poloodrostky*6 .......... ........
w "keře skupiny - převod na m3*ks keřů*počet zálivek"(10/1000)*keře*6 ..........
w Součet ............ . . . . .

93 k 185851121 Dovoz vody.pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m-3 ............ ........... . . . .......... .......................

94 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 
m m3 ............ .  . . . . . . . ........... ......................... . .

- Af 082113210 yoda.pitná vodapitná pro ostatní odběratele _ m 3 ............ ............. . . . . . . . . . . . . . . ........................

96
•

K R-1009 Kontrola kotvení kůlů a úvazků, rákosových rohoží, oplocení a  chrániček kus . ............. ...... .............. ............................
w (stromy+poloodrostký)*2 . ............. . . .

! 97 K
L "

R-184215173 Odstranění úvazků kmene dřevin kus . .. . . . . . . ...... ......... .........................
W stromy . .. . . . . . .

98 K 184852312.2 Řez stromu prováděný lezeckou technikou výchovný alejové stromy, výšky pres4do 6 
m kus . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . .
. ......................... .

w stromy . .. . . . . . .

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady . . . . . . . . . . . . . .

D VRN1 Průzkum né, geodetické a p ro jekto vé práce . . . .. . . . . . . . .
99 K

I
012103000 j Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou m . ............. . . . . . . .......................................

Strana 9 z  10



i PČ Typ Kód Popis

W ______________ "obvod parcely"2950 _______________________________________________

1001 M \592127250 Mezník signalizační pro stab ilizaci lomových bodů - geodetické vyměření parcel

w  "počet mezníků”! 2

MJ Množství 

~ 2 950,000~ 

kus 12,000 ¡

12,000~

J.cena
[CZK]

too.oo I

Cena celkem  [CZK]
Cenová 

soustava '

1 200,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 10 z  tO



krycí list soupisu

Stavba:

Revitalizace a  založení krajinných prvků v extravilánu města Šlapanice 

Objekt:

00 - Neuznatelné náklady

KSO:
Místo: k.ú. Šlapanice u Brna

Zadavatel:
Obec Šlapanice, Masarykovo nám.100/7, 664 51 

Uchazeč:

Projektant:
Atregia, s .r.o ., Šebrov 215. 679 22 

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH



CC-CZ:
Datum: 4.10.2016

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: . 
DIČ:

124 729,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
124 729,58 21,00% 26193,21

0,00 15,00% 0,00

v CZK 150 922,79

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace a založení krajinných prvků v extravilánu města Šlapanice

Objekt:

00 - Neuznatelné náklady

Místo: k.ú. Šlapanice u Bma

Zadavatel: Obec Šlapanice, Masarykovo nám.100/7, .664 51
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

OSTO * Neuznatelné náklady 
NQ7 - Kosení ploch 

N01 - Kácení dřevin lokalita A 

NI 2 - Sedáky pro dravce - lokalita B



Datum: 4.10.2016

Projektant: Atnegia, s.r.o., Sebrav 2

Cena celkem [CZK]

124 729,58

124 729,58 

~ ~ 7 2  09Î,9ë 
50 677,60 

. 196ÖVÖÖ

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace a založeni krajinných prvků v extravilánu města Šlapanice

Objekt:

00 - Neuznatelné náklady

Místo: k.ú. Šlapanice u Bma Datum: 4.10.2016

Zadavatel: Obec Šlapanice, Masarykovo nám.100/7,664 51 Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215,679 22 -
Uchazeč:

jPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[cziq Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem - 124 729,58

D OSTO Neuznatelné náklady 124 729,58
„"V

D N07 Kosení ploch . . . 72.091,98
! 1 . K 111103203 ■ - Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období travního porostu hustého. . ha 27,396 .... . .... ...........................................

W
"Lokalita B - 3x ročně pokosení trávníku po 3 roky údržby"(trávník_B- 
pl_mulč_B)*3/10000*3

27,396

I ■ •
i 2i

K ‘111151231 Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo 
svahu do 1:5 m2 22140,000 ...... ............ .............................

VY "Lokalita A - 3x ročně.pokoseni trávníku po 3 roky údržby"trávník_A*3*3 22140,000

3 • K- 171201211 Uložení biologického odpadu poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t 553,500 ........
.

. ......................................

W objem_tráva "množství pokosené trávy v m3"trávnik_A*0,05*3*3 1 107,000
w "převod z m3 na kg a tuny”objem_tiáva*500/1000 553,500

D N01 Kácení dřevin lokalita A .. . ...........

4 K 112151111 Pokáceni stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene 
přes 100 do 200 mm

22,000 .......... . ........... ..........................

W "dle inv.tab.č.4,5-2x,8-3x,12,14,18,23,25,26,27,30,33,34,36l44,54-2x,61,64"22 22,000

s x 112151112 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene 
přes 200 do 300 mm kus 10,000 .......... ............ ..........................

W 'dle inv.tab.č.5,6,7,13,20,21,35,54,63,37"10 10,000

6
K 112151113 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a  s odvětvením průměru kmene 

přes 300 do 400 mm kus 2,000 .......... . ........... ..........................

W "dle inv.tab.č.9,28‘7  2,000 -

Strana 3 z  5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

7
1

1
1 Ki

¡112201111
1

Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 
200 mm

r ~
i kus
I

I i
9,000l 200,00

! J_______. .

i
1 800,00IcS ÚRS 2016 01

. ....
w 'dle inv.tab.č.4,18,23,25,26,30,33,36,44"9 9,000

| . 1 K1
1
1112201112 Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše 

přes 200 do 300 mm _ . kus í 12,000 250,00 3 000,00 CS ÚRS 2016 01

w 'dle inv.tab.č.5,7,8,12,14,27,34,35,54,61,64,67-12 12,000

! 91
K 112201113 Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše 

přes 300 do 400 mm kus
i

6,000¡ 350,00
I

2 100,00 CS ÚRS 2016 01

W "dle inv.tab.č.6,13,20,21,-28,63'6 6,000
í
i 10
I

1
K 1112201114

i

Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše 
přes 400 do 500 mm

:
kus 3,000 450,00 1 350,00

.
CS ÚRS 2016 01"

w 'dle inv.tab.č.9,42,45"3 3,000
I
j 11 ! ‘

I
¡112201115 Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu ďo 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše 

přes 500 do 600 mm kus 1,000
I

550, OÓj 550,00... j CS ÚRS 2016 01_

w "dle inv.tab.č.43'1 1,000

I 12 M [R-1012.1 Zemina tříděná zahradní; 1m3=1,4t, fr .  0-10mm, vč. dopravy t 2,100 350,00 735,00 vlastní položka

w zemina_pařez 'objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5 1,050 "
w "převod na tuny”zemína_pařez*2000/1000 2,100 -

ř 13
l

K 162301401 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou doj ^  
5000 m větví stromů listnatých, průměrukmene přes 100 do 300 mm ' j

32,000 ' : 250,00 '  8 000,00
■ .

CS URS 2016 01

w "dle inY.tab. "22+10 32,000

\ u
I K 152301402 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 

5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 2,000 ■ 400,00! • 800,00 CS ÚRS 2016,01 ..

w "dle inv.tab."2 2,000
I ^

!«i
K 162301411 Vodorovné přemístění větví; kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 

5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm kus 32,000 , 250,00 . 8 000,00 CSÚRS2016T01 •

161K 162301412 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 
5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm kus 2,000 .400,00 800,00 CS ÚRS 2016 01

17 K 162301421 Vodorovné přemístěni větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 
5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm kus 21,000 250,00

'
5 250,00 CS ÚRS 2016 01-.

w "dle inv.tab."9+12 21,000

18 K 162301422 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 
5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm kus 7,000 400,00 2 800,00 CS ÚRS 2016 01

w "dle inv.tab."6+1 7,000
19 K 171201201 Uložení odpadu na skládky m3 4,990 100,00 499,00 CS ÚRS 2016 01

W bioodpad "objem kácených dřevin"kácení_objem_konjn 4,990
20 K 171201211.1 Uložení sypaniny poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t 4,242 800,00 3 393,60 CS ÚRS 2016 01

W "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*850/1000 4,242

Strana 4 z 5



0 N12 Sedáky pro dravce - lokalita B

i 21 K 133201101
i i

¡Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním 
¡výkopku ve výkopiští v hornině tř. 3 do 100 m3

w 0,2‘0,2*1*4

\ 22 ! K' ¡338950245
í i J '

- i Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých ve svahu přes 1:5 do 1:2 jednotlivých 
¡kůlů do jam se zadusáním do zeminy, Výsky kůlů nad terénem přes 2,0 do 3,0 m

! 23 I AI ¡605912560 ¡kůly délka 400 cm prům ěr 8 cm

Strana 5 z 5



MJ Množství
J.cena
rCZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava ;

1 960,00

. . . . ...... ..........
.

.  .

........ ...................  . . .
. .

......
.

. . . . . . .

.

......
.

.........

...................... . ..

.


.
......... ...... . ........... ........... . . . . ....... . .. ... .. ...

. . ..............



ČASOVÝ HARMONOGRAM PRACÍ VE VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
v

„Revitalizace a založení krajinných prvků v extravilánu města Slapanice“

Časový harmonogram prací (měsíční)

M ěsíc P opis vyk on an ých  prací

Říjen 2017 Odstranění původního porostu, kácení, odstranění pařezů, vytyčení, 
zemní práce

Listopad 2017 Kácení, Výsadba keřů a stromů

Prosinec 2017 Výsadba keřů a stromů

Leden 2018
•

Únor 2018 Výsadba keřů a stromů

Březen 2018 Zakládání trávníku

2018 (1. Rok následná 
péče)

Každý rok dle VV

2019 (2. Rok následná 
péče)

Každý rok dle VV

2020 (3. Rok následná 
péče)

Každý rok dle V V

* Uvedené termíny se mohou měnit v závislosti na počasí, které ovlivňuje venkovní práce, 
nebo kvůli zpoždění ze strany investora s předáním díla.



«ÍCPP
Pojistná smlouva číslo 0020140983

' Pt^l$tn4?nilQuvgi<prQP<iji^rií.QdpovědnpštLpodnlkatelů;K^pt^;ill» ; í iv

Pojistitel:

Sídlo společnosti:

Zastoupena:

IČO:

Zápis v OR: 

Bankovní spojeni: 

Klientská linka:

České podnikatelská pojišťovna, a.s., Vlenna Insurance Group

Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 166 00

pojišťovacím zprostředkovatelem na základě plné moci nebo zaměstnancem pojistitele. Osoba zastupujíc! pojistitele Je
Identifikována dále v této pojistné smlouvě

63996530

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433

............................ ....... ...... ...................................................................................... ...........................

841 444 555

Pojlstnlk (shodný s pojištěným):
Obchodní Jméno: 
IČO:

GOZ GARDEN s.r.o. 
05744164 Plátce DPH: ano

Sídlo společnosti: 

Telefon/fax: '

Olomoucká 886/164; Brno; 62700

E-mail:
Korespondenční adresa:

Jednající osoba: '.

Bankovní spojeni:

Zápis v OR / ŽR:

Registrujíc! subjekt a číslo registrace:

Olomoucká 8B8/164; Brno; 62700 

................................

Pojistitel a pojlstnlk uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a změně souvisejících zákonů v platném a účinném zněni tuto pojistnou smlouvu, 
která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami této smlouvy tvoři nedílný celek.

Datum sjednáni: 27.2.2017

Pojistné období: roční

Počátek pojištěni: 26.2.2017

Automatická obnova: ano

Konec pojištěni: 

Pojistné:

27.2.2018

běžné

Pro pojištěni sjednané podle této pojistné smlouvy platí příslušná ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném zněni a dále ustanoveni 
Všeobecných pojistných podmínek pro pojištěni odpovědnosti, příslušných Doplňkových pojistných podmínek, příslušných Zvláštních pojistných podmínek a 
obsah této pojistné smlouvy. Ujednáni, která nemají písemnou podobu a nejsou obsahem této pojistné smlouvy, jsou neplatná.

Hlavni pojišťovací zprostředkovatel: 4 P R IC E  s.r.o. S|edn. 5.: .. . . . .... . . .  Reg. t. přiděl. ČNB: .......... ..

Pojistnou smlouvu vypracoval: 

Správa pojistná smlouvy.

................ 

................

SJadn. č.; .............. 

osobni, č.: . . . .......



česká podnikatelská pojišťovna, a.s. Vienna Insuran 

PS 002

Článek I.
Úvodní ustanovení

Pojištění odpovědnosti je pojištěním škodovým. Členským státem sídla pojistitele Je Česká republika. 

Pojistnlk sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.

Předmět podnikání pojištěného ke dni uzavřeni této pojistné smlouvy je uveden v přiložené kopli živnostenského listu a tvoři přílohu této pojistné smlouvy.

Pokud není dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištěni se vztahuje na škodné události, které nastanou v místě pojištění na adrese:

Pro účely tohoto pojištěni se za vozidla nepovažuje: potahová vozidlo, namotorové vozidlo tažené nebo tlačené pěšky jdouc! osobou, Jízdní kolo nebo 
koloběžka, pokud nejsou schváleny Jako druh vozidla motocykl.
Pro účely tohoto pojištění se provozuschopným stavem rozumí slav předmětu pojištění, ve kterém je po dokončeném přejímacím testu a zkušebním provozu 
schopen plnit určené funkce a dodržovat hodnoty parametrů v mezích stanovených technickou dokumentací.

Článek II.
DrufíV DĎiiitSnŤ, pfódmétv DoiiStSril. pollstné částky a spoluúčasti

Pojištění Odpovědnosti se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni odpovědnosti VPP OD 1/16  (dále jen VPPOD 1/16), Doplňkovými pojistnými 
podmínkami pro pojištěni odpovědnost! podnikatele DPPÓP P 1/16 (děle Jen DPPOP 1/16) a Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištěni odpovědnosti za 
újrtlU způsobenou* vadou Výrobku ŽR P W  P 1/18 (dále Jen ZPPW ,1/16).
Pojištění odpovědnosti se vztahuje na povinnost nehradit újmu způsobenou všemi činnostmi uvedenými v kopli dokládající předmět podnikání nebo v souvislosti 
se vztahy z těchto činností vyplývající.
Pp|štěhl;odpov4ddosU isé VÍiáhúJe e0 n a s ta lé Ú ze m í české republiky.

V souladu s ZPPW  1/16 článek 6 odst. 3, pfsm. d) se ujednává, že pojistná ochrana se rozšiřuje i na případy, kdy příčina škodné události a vznik škodné 
události nastaly 12 mésíců před počátkem pojištěním.
Sjednané sublimity plněni (dále jen SLP) pojistitele se vztahuji k limitu plnění (dále Jen LP) sjednanému pro základní rozsah pojistného kryti.

¡s lil
Rozšířený základní rozsah pojistného krytí odpovědnosti. LP 3 000 000 Kč 6 000 Kč 4 531 Kč

ZSU03OD Újma na věci převzaté (základní) SLP SOO 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč

Výkladová ustanovení:
Rozšířený základní rozsah pojistného kryti:
Pojištění se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému:
a) újmu na jmění včetně následné finanční újmy z toho vyplývající,
b) čistou finanční újmu (SLP 10 %),
c) újmu při ublíženi na zdraví nebo při usmrceni včetně následné finanční újmy z toho vyplývající,
pokud tyto újmy byly způsobeny v souvlslostlstl s činností specifikovanou v Částí Pojištění odpovědnosti a dále v souvislosti s vlastnictvím, držbou čl jiným  
oprávněným užíváním nemovité věci, pokud slouží k výkonu specifikované činnosti.

Pojištění se déle vztahuje na náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči poskytovanou poškozenému, dále na náhradu regresních 
nároků uplatněných orgánem nemppenajrého ppjtšjění.a na náhraduékody na věcech zaměstnanců.
Pojištění se vztahuje na škodu způsobenou na nemovité věci, na škodu způsobenou zvířetem, na škodu způsobenou věcí, na škodu na věci odložené čl 
vnesené a na Skodg způsobenou provozem ,vozidel, pokud tato odpovědnost není předmětem povinného pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem 
vozidel.
Pojištění odpovědnosti se dále vztahuje vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému:
a) újmu na Jmění včetně následné finanční ú|my z toho vyplývající,
b) újmu při ublížení na zdraví nebo při usmrcen/ včelně následné finanční újmy z toho vyplývající,
pokud tyto újmy byly způsobeny v souvislostí a dodáním vadného výrobku nebo Vadou půákytnuté práce.

2 / 4



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

PS 0020140983

Článek lil.
Hlášeni pojistných událostí

Vznikne-ll právo na plněni z pojistné události, poskytne pojistitel plněni podle VPP, DPP a ZPP uvedených v této pojistné smlouvě a dalších ujednáních 
uvedených v této pojistné smlouvě.
Vznik škodné události nehlásí pojlstník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na adresu:

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vlenna Insurance Group 
OLPU MO 
P.O.BOX 28 
664 42 Modřice
tel.: 841 444 556, fax: 547 213 468 
..........................

Má-li oprávněná osoba při prováděni opravy nebo náhrady souvisejíc! s pojistnou události ze zákona nárok na odpočet DPH, poskytne pojistitel plněni bez DPH. 
V případech, kdy pojlstník, resp. poškozený subjekt tento nárok nemá, poskytne pojistitel plněni včetně DPH.

Článek IV.
Výše a způsob platby pojistného

A/ A-;'.*Tťí ; .i'".- "■ • ..£ • 'P.bjlslĥ
Pojištěni odpovědnosti 6 631 KČ

" i í - z " . ‘ jE S t-ÍM i j..-
Slévá 36%

JV <  ‘ «A,
Frekvence plateb roční
Splátka pojistného

Pojistné Je pojistným běžným a Je v úplné výši splatné vždy ke dni počátku pojištěni. Je-li v pojistné smlouvě ujednána úhrada pojistného ve splátkách, bude 
pojistné hrazeno.dle platební frekvence uvedené v této pojistné smlouvě.
V případě sjednáni pololetních splátek se za den splatnosti pojistného považuje takový den, který následuje po uplynuti šesti měsíců od data uzavřeni této 
pojistné smlouvy. V případě sjednáni čtvrtletních splátek se za den splatnosti pojistného považuje takový den, který následuje po uplynuti každých třech měsíců 
od data uzavrénl této pojistné smlouvy.

Pojistné bude hrazeno prostřednictvím peněžního ústavu na (číslo pojistné smlouvy).

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsáni příslušné částky pojistného na účet pojistitele, a nebo pojišťovacího zprostředkovatele, je-li tak v pojistné 
smlouvě ujednáno.

Článek V.
Závěrečná ustanoveni

Pojistná smlouva Je sjednána na dobu určitou. Pojistným obdobím Je 12 kalendářních měsíců po sobě Jdoucích.
Je-ll sjednaná automatická obnova, pojištěn! se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistnlk nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku pojištěni, 
nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištěni nemá zájem. Nenf-li sjednána automatická obnova, pojištěni konči dnem uvedeným v 
pojistné smlouvě. Změnu doby trváni pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužit Jen písemným dodatkem pojistně smlouvy.

Pojistnlk potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s Jeho souhlasem, v jiné textové podobě (na trvalém nosiči dat) veškeré součásti 
pojistné smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistnlk si Je vědom, že tyto dokumenty tvoři nedílnou součást pojistné smlouvy a upravuji rozsah pojištěni, Jeho omezeni 
(včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištěni a následky jejich porušeni a další podmínky pojištěni a pojistnlk Je jimi vázán stejně Jako pojistnou 
smlouvou. t
Pojistnlk prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištěni pojištěného, pokud Je osobou od něj odlišnou a Je schopen to kdykoliv prokázal 
Pojistnlk souhlasí, aby pojistitel zpracovával a předával jeho osobni údaje členům pojišťovací skupiny Vlenna Insurance Group (dále Jen spřízněné osoby), v 
souladu s ust. § 5 odst. 6 a § 8 odst. a) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném zněni. Pojistnlk dále 
souhlasí, aby pojistitel I spřízněné osoby používali Jeho osobni údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za účelem zasíláni svých obchodních a 
reklamních sdělen! a nabídky služeb.
Pojistnlk dále souhlasí, aby pojistitel i spřízněné osoby používali Jeho osobni údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za účelem zasíláni svých 
obchodních a reklamních sděleni a nabídky služeb.
Pojištěný podpisem této pojistné smlouvy potvrzuje, že mu ke dni sjednáni této pojistné smlouvy nejsou známy žádné skutečnosti čl okolnosti, které by mohly být 
příčinou vzniku škodné události, a ani mu není známa žádná již vzniklá škodná událost.
Pojistnlk bere na vědomi, že pojistná smlouva slouží Jako pojistka ve smyslu č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku.
Právní vztahy vzniklé z pojištěni dle této pojistné smlouvy se řidl Českými právními předpisy a případné spory z těchto právních vztahů vzniklé rozhoduji české 
soudy.
Pojistnlk prohlašuje, že rozsah pojištěni sjednaný v pojistné smlouvě, pojistné částky a limity pojistného plněni si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od 
zjištěných potřeb pojlstnlka před uzavřením pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost výsledkem optimalizace pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou 
pojistnlk souhlasí a je  s ni srozuměn.
Pojistná smlouva byla vyhotovena ve 3 stejnopisech, 2 vyhotoveni obdrží pojistitel a 1 vyhotoveni obdrží pojistnlk.

3 / 4



řo iká  podnikatelská pojlřťovna, a,s„ Vlenna Insura

PS 00

Přílohy pojistné smlouvy: VPP, DPP, ZPP, ZSU dle textu pojistné smlouvy
Výpis z  OR (ŽL, koncesnl listina, Jiné listina) poJiStěného/poJIstníka
Záznam zjednáni ' t
Zplnomocněni pojišťovacího zprostředkovatele

V Brno dne: 
27.2.2017

........ .... . . . . . . 12 00 Brno 
. . . . . . . . .  427

4........... ....... 
Ing. ......................... 

.............

V Brno dne: 
27.2.2017

KompIM lil 2010 1.2

GOZ GA..... 
Ing. Luci.. 

Je....

QOZ .......... . ....  
...................6^ 

027 00 Brno * carnovlco 
|Č; 05744104

4 / 4



_________________ZÁZNAM O POŽADAVCÍCH A POTŘEBÁCH KLIENTA / ZÁJEMCE O POJIŠTĚNÍ_________________
Tento záznam se  poskytuje klientům, jako zájemcům o  pojištění, a poJIstniVům z  pojištění, které zprostředkovává nebo zprostředkovala společnost 4PR ICE  sTr.o., Jako pojišťovací zprostředkovatel, a 
to za úČelem splnění Informační povinnost) podle §  21 zákona č. 38/2004 Sb., o  pojišťovacích zprostředkovatelích a samostatných likvidátorech pojistných událostí, v  platném znění.

•IPR1CE s.r.o. | Poděbradova 276/2$>| Brno 612 00 | IČ: 41.S39427 | vavw .4price.cz | info@4price.cz I +420 734 202 472

|A. Informace o flo jlšťovarinTžflróstfedkovate lll
1) Obchodní firma: 4PR1CE s.r.o., se  sídlem: Poděbradova 276/28,612 00 Brno, Česká republika. IČ  41539427, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v  Brně, oddíl C, vložka 
Č. 1834, registrovaná dne 8. Července 2011 jako pojišťovací agent, číslo registrace 139810PA (dále Jen „4PRICE" nebo „Zprostředkovatel")

2) Příjmení a Jméno osoby jednající jménem 4PR1CE: Ing. Roman Klimeš, jednatel nebo Michal Bobek; Jednatel nebo Ing. Martin Mokrý Číslo registrace: 155967PPZ jako PPZ na základě plné moci.

3) Registraci je možné ověřit u České národní banky na adrese Na Příkopě 28 ,115  03 Praha 1 nebo na její Internetové adrese www.cntf.cz

4) 4PRICE nemá přímý ani nepřímý podíl větší než 1 0 %  na hlasovacích právech a kapitálu jakékoli pojišťovny, se  kterou navrhuje klientovi uzavření pojištění. Žádná z pojišťoven, jejichž produkty 
Je 4PRICE oprávněn nabízet, nebo osoby ovládající tyto pojišťovny, nemají přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu společnosti 4PR ICE  s.r.o.

5) 4PRICE nemá smluvní povinnost vykonávat zprostředkování životního nebo neživotního pojištění výhradně pro Jednu pojišťovnu nebo více určitých pojišťoven. 4PRICE  sdělí zájemd o  pojištění, 
nebo pojlstníkovl na jeho žádost pojišťovny, pro které sjednává pojištění. 4PRICE není oprávněn Inkasovat pojistné a zprostředkovat výplatu pojistného plnění.

6) Společnost 4PRICE odpovídá za škodu způsobenou při provozování své činnosti. Této odpovědností se  zprostí, pouze jestliže prokáže, že vzniku Škody nemohla zabránit ani při vynaložení 
veškerého úsilí,které na n í lze požadovat 4PR ICE  je pojištěna pro případ odpovědnosti za Škodu způsobenou výkonem činnosti Zprostředkovatele u pojišťovny Česká podnikatelská pojišťovna, 
a.s,, Vlenna Insurance Group.

7) Zprostředkovatel je pojišťovnou pověřen k tomu, aby v  rámci předsmluvních jednání upozornil klienta na případné nesrovnalostí mezi požadavky klienta a  nabízeným pojištěním v  souladu s 
§2789 zákona č.89/2012 Sb.

a) Musf-ll sl pojistitel být při uzavírání smlouvy vědom nesrovnalostí mezi nabízeným pojištěním a zájemcovými požadavky, upozorní ho na ně. Přitom se  vezme v  úvahu, za jakých okolností
a jakým způsobem se smlouva uzavírá, jakož I to, je-li druhé straně při uzavírání smlouvy nápomocen zprostředkovatel nezávislý na pojistiteli. '

b) Dotáže-ll se zájemce při Jednání o uzavření smlouvy nebo pojistník při jednání o změně smlouvy v  písemné formě pojistitele na skutečnosti týkající ee  pojištění, zodpoví pojistitel tyto 
dotazy pravdivě a úplně.

8) : PblIŠtěnf je poskytováno v  souladu s  pojistnou smlouvou a všeobecnými a dóplnkovýml poil8tiiýml podmínJcaml (dále Jen ¿pojistné padmffik/^příslúftriépojlšťovny. V  těchto dokumentech je
rovněž uvedena fpodrobná charakteristika produktu« Rozsah a název pojištění, W še  pojUmého, tíoba;íiváfií pojištění a způsob placení pojistného jsou uvedeny v  návrhu pojistné smlouvy, v 
pojistných podmínkách a příslušných smluvních ujednáních. Způsoby poskytoutístužby,. jakož í zániku pojistné tm louvyjsouuvédeny y  pojistných potfmfnVéch a v  » K o r f o ________________________

[B. Inform ace o postupech pří řešeni stížnosti a sporů]
V případě nespokojenosti s  Činností 4PR1CE Jako pojišťovacího zprostředkovatele, se  oprávněná osoba může obrátit se  svou stížností na společnost 4PR1CE a to písemně na výše uvedené adrese 
společnosti nebo elektronicky;na adresu tofo4Mprtce.cz. Případnou stížnost na 4PR1CE lze podat ústně nebo písemně u ČNB se sídlem Na Příkopě 28, 115 03  Praha 1, jako orgán dohledu nad 
provozováním annostípojlšťovacfch zprostředkovatelů. Případnou žalobu na 4PRICE lze podav u věcně arpfstně příslušného soudu.__________________________________________________

C. Záznam o požadavrtcli a potrébád» lilii- itta  /  zájemce o po jlštční

□
pobv

.ŽIVOTNÍ P O J l S l M  (ŽP se  spořící složkou/ ŽP bez spořící složky, kapitálové pojištění / Investiční pojištění, rizika, spoření, daňově odečitatelné položky, další požadavky - pojištění Invalidity, 
poSytu v  nemocnici, úrazové pojištění dítěte, nemocenské pojištění, pojištění závažných onemocnění, úrazové pojištění dospělých, ztráty zaměstnání, apod.)

í majetku, podnikatelských rizik, odpovědnosti)

1) Požadavky a potřeby klienta souvfselfcf S DQPtávanvm Q sjednávaným potištěním (označeno křížkem pojištění; které kflent poŽadu(6i1ednatí:~

ŽIVOTNI PQJlŽTĚNl- poladavkypr? pfipotfi | Itfořltf | Ismrti 

Šhfůtňífňuf Ĵílžnf prtfcstfedkfi: .

Invostíínl horizont | IkrittodobýXdo 3 let)

P̂ ifatloWijin)̂  | [garantovaný vyros

I Iflraau I Inemod | [hojpltalhaoe | [tp I lllné 

ý (3-10 let) | Idtouhodcbý (nad 10 lot)

N£íKiTJJinTOT.ŤTší)
PoJISKnf vozidel; 

PoJiMnl majetku!

¡PtiJlStóriÍÉiriíiwMŇwtl:

Cestovní pojaan l

| | povinné ruieitl 

| |dňm /hyt

T~|ňWaii
[~~llé&tbfi6 výlohy

| Ihávarljnf pojlšliní

:□*

c h

[ [jiné «tavby 

I I odpovčdnost

pjlrti

_) Bližší specifikace ppžadaVkfl a potřeb kllento souvlsejtí s poptávaným Čl sjednévaným pojlítěním (YČetně llmltů pojlstného plnění a  spoluúčasti)! ~
K lie n t Žádá p o jiš tě n í o dp o v ě d n o s tí s l im itá m  p ln ě n i 3  0 0 0  0 0 0  Kč se  s p o lu ú č a s tí 5 ,0 0 0  Ke a  p ř ip o j iš tě n í  ú jm y  n a  v ě c i p ře v z a té  na  5 0 0  0 0 0  Kč se  s p o lu ú č a s tí 5 0 0 0  KČ. K lie n t 
u p ře d n o s tň u je  p la t i t  ročně.

2.1) Klient odmítá poskytnout údaje o  svých požadavcích a potřebách a  trvá na uzavření předem samostatně zvoleného pojištění: □  Ano m  Ne

3) Rozbor nabídky pojišťoven s  ohledem na požadavky á potřeby klienta:
Z p ro s tře d k o v a te l na  z á k la d ě  s p e c if ik a c í p o ža d a vků  k lie n ta  p ře d k lá d á  k  v ý b ě ru  p ro d u k ty  o d  p o jiš ťo v e n  A llla n z , Česká p o d n ik a te ls k á  p o jiš ťo v n y ,  ČSOB, K o o p e ra tiv y  o  U N IQ A  
P oJlěťovov a  to  v e  s te in é m  n eb o  o b d o b n é m  ro zsa h u  ta v t í .___________________________ _____________________________________________ - , ____ _____________________— --------

[p. Pojlstéml
l^ S p o ru fe n e  pojistné produkty / vybraný pojistný produkt: 7  _
Z p ro s tře d k o v a te l k lie n to v i d o p o ru č il u z a v ř ít  p o jiš tě n í u  Č eské p o d n ik a te ls k á  p o jiš ťo v n y ,  a . s.

2) Rozhodující důvody pro výběr pojistného produktu:
Rozsah k ry t í  o dp ov íd á  p o ža d a vků m  k lie n ta . V y b ra n ý  p ro d u k t  Je n e p e vn ě jš í z  v ý š e  p ře d lo že n ých  nab íde k . K lie n t  so uh la s í s n a v rh o v a n o u  p o jis tn o u  s m lou vou .

3) Rizika zvoleného pojistného produktu:
N e je dn á  se  o  p ro d u k t s  In v e s tič n í s lo žkou .

4) Klient výslovně odmítl pojistit následující rizika, přestože na možnost jejích pojištění byl Zprostředkovatelem výslovně upozorněn: 
K lie n t o d m ítá  p o jiš tě n i d e lš ích  r iz ik . VŠechnn r iz ik a , k te rá  c h ce  p o jis t i t ,  js o u  s je dn á na  v  p o jis tn é  sm lou vě .

5) Klient Je Zprostředkovatelem upozorněn na následující nesrovnalosti mezi jeho požadavky a nabízeným pojištěním:
K lie n t p rohlašu je» ž e  nab ízen á  p o jiš tě n í se  zce la  s h o d u je  s  je h o  p o ža d a vky  a  p o tře b a m i na  p o jiš tě n í,  z e jm é n a  v e  sm ys lu  §  2 7 6 9  o b č a n s k é h o  z á kon íku .

i  | S t ř i  n ka
Jm éno k lie n ta : GO? GARDEN s.r.o . O dpovídá n á v rh u / p o jis tn é  sm louvě  č ís lo : 0 0 2 0 1 4 0 9 8 3

mailto:info@4price.cz
http://www.cntf.cz


1) Srovnání parametrů (posudek) stávající a nově navrhované pojistné smlouvy nebo parametrů v  pHpadě, kdy dochází k  zásadní zm&né stávající pojistné smlouvy:

Stávající pojistná smlouvy:

Nov¿ navrhovaná pojistná smlouva:

2) Případné negativní důsledky, rizika a náklady pfedčasného ukončení stávající pojistné smlouvy / zásadní změny stávající pojistné smlouvy:

11
Potféfcé p o j l s t o v é '

| ^ |  ke mně / pojlstníkovl (resp. předmětu v  mém vlastnictví) { | k  rodinnému příslušníkovi (resp, předmětu v  Jeho vlastnictví)

[ | k  předmětu financovanému z tížích zdrojů - leasing apod. (předmět patří flnanřní Instituci) [ | k třetí osobě, specifikujte vztah k  pojlstnlkovl:

I1
1) Jméno a příjmení/ název obchodní firmy; G O Z  G A R D E N  í.r.o.

2) Jméno a  příjmení osoby jednající Jménem právnické osoby a lejl vztah k  právnické osobě: I . . . . ...................

3) Trvalé bydliště /.............................................. . .. . . . .

4) R Č / IČ :0 5 7 4 4 1 6 4  1 5) číslo návrhu / pojistné smlouvy (dále Jen „pojistná sm louva"):0. . . . . . . . . . .

Já níže podepsaný klient -  zájemce o  zprostředkováni pojištění, prohlašuji a svým  podpisem stvrzuji, že Jsem se podrobně seznémll/a s tamto „Záznamem o požadavcích a  potřebách Mienta' 
sestávajícím se  z: A. Informace a  pojišťovacím zprostředkovateli; B. Informace o  postupech při řešeni stížnosti a sporů; C  Záznam o  požadavcích a potřebách Mienta a zájemce o pojištěni; D. 
pojištěni; E. ukončení stávající pojistné sm louvy a uzavřeni nové pojistné smlouvy; F, Identifikace pojistného zájmu;

a) a konstatuji, Že veškeré Informace Jsou zde uvedeny Jasně, přesně a srozumitelně a veškerému textu Jak předtištěnému, tak doplněnému Zprostředkovatelem Jsem plně porozuměl/a;
b) prohlašuji a svým podpisem stvrzuji, že veškeré mé požadavky, potřeby, pokyny a  Informace ohledně mnou požadovaného pojistného produktu, které Jsem sděllt/a Zprostředkovateli Jsou

přesné zaznamenány v odstavci C, (Požadavky a potřeby Mienta související s  poptávaným í l  sjednávaným pojištěním);
c) prohlašuji a svým  podpisem stvrzuji, že veškerým Informacím sdělených Zprostředkovatelem, Jak písemně tak ústně, Jsem porozuměl/a a na základě těchto Informací Jsem svobodně a bez 

nátlaku učlnll/a své rozhodnutí ohledně zřízeni pojistné smlouvy. Veškeré relevantní Informace ohledně uzavřeni pojistné smlouvy ml byly sděleny před uzavřením vlastni pojistně smlouvy;
d) prohlašuji a svým podpisem stvrzuji, že doporučené pojištěni Zprostředkovatelem odpovídá přesně mému přáni, požadavkům a potřebám;
e) prohlašuji a svým podpisem stvrzuji, že Jsem byl/a seznámen/a a souhlasím s  pojistnými podmínkami a výši pojistného;
f) prohlašuji a  svým podpisem stvrzuji, že jsem udělll/a 4PRICE souhlas s  uvedením rodného řfsla a se  zpracováním osobních (i citlivých) údajů za účelem zprostředkováni pojlšténf;
g ) prohlašuji a svým podpisem stvrzuji, že Jsem převzal/a stelnopls tohoto Záznamu a  že byl vyplněn Zprostředkovatelem a mnou podepsán před uzavíenfm/zrušenim vlastni pojistné smlouvy.
h) beru na vědomi, Ze tento dokument, může být předán příslušné pojišťovně k vyhodnocení požadavků Mienta;
I) Jsem sl vědom/a skutečností uvedených v  ČI. D  odst. 5  a souhlasím se  sjednaným pojištěním, tak Jak je ml nabízeno.

Sepsáno v; Brnž

..

i

Jm éno k lie n ta : GOZ GARDEN * .r .o . O dpovídá n á vrh u  / p o jis tn é  sm louvě  ňš/o , '002014Q 9B3
2 |  S t r á n k a





Čestné prohlášení

Firma: G O Z  G A R D E N  s.r.o., O lom oucká 888 /164 , Brno 6 2 7 0 0

k V Z  „ R e v ita liza c e  ze le n ě  v in tra v ilá n u  m ě s ta  Š la p a n ic e “

čestně prohlašuje, že

rostlinný m ateriál (výsadbový m ateriál) oceněný v rozpočtu zhotovitele byl vypěstován  
v oblasti m írného teplotního pásm a s rovnom ěrným  rozložením  srážek během  roku s 
m ožným i vpády arktického vzduchu během  zim y a v létě pak vzduchu tropického.

V  Brně dne 2 5 .9 .2 01 7

j Olomoucká 888/' 
" i  627 00 Brno - Čerň

I IČ: 05744164 
1 nič: CZ057441I

00 Brno - Černovlee 
|Č: 05744164 

DíČ: CZ05744164


